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VÅR VISJON: 
 
Østenstad kirke – en god nabo og et åpent hus med mange rom. 
 
Østenstad menighet skal være inkluderende og preget av nestekjærlighet 
 
Østenstad menighet, Asker prosti 
Gudolf Blakstads vei 40, 1392 Vettre 
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FORORD 
 
 
2025 var et år med flere utskiftninger i stab og ytterlige tilpasning til en fortsatt spesiell økonomisk 
situasjon. I februar fikk vi beskjed om at vår ungdomsarbeider Line Gundersen hadde sagt opp sin 
stilling og arbeidet med å se over de økonomiske rammene rundt stillingen begynte. Heldigvis sa 
Frida Halvorsen, som hadde vært vikar mens Line var i fødselspermisjon, ja til å fungere som 
ungdomsarbeider frem til sommeren slik at ungdomsarbeidet kunne opprettholde kontinuitet frem 
til sommeren. Ansettelsesprosessen fortsatte gjennom våren, og i august kunne vi si velkommen 
tilbake til en nyansatt ungdomsarbeider, mangeårig TenSing-veteran i Østenstad, Tobias Jetteng i 
30% stilling. Han påtok seg det administrative arbeidet med Østenstad TenSing, utenom det 
musikalske ansvaret, som er de resterende 20% av ungdomsarbeiderstillingen. Denne delen av 
stilling forble vakant ut året. Det ble påbegynt jakt etter en dirigentvikar til konfirmantmusikalen, 
som fortsatte inn i det nye året.  
 
Midt oppi dette fikk vi også vite at vår mangeårige sokneprest Astrid Sætrang Morvik skulle slutte hos 
oss og flytte fra Asker. Dette var selvfølgelig trist for vår del, men samtidig fikk vi mulighet til litt 
fornying. Selv om ikke ansettelsesprosessen ble helt slik menighetsrådet hadde sett for seg, så kan vi 
si oss lykkelig fornøyd med resultatet. Allerede til sommeren fikk vi vite at vår nye sokneprest kom til 
å bli en annen kjent skikkelse i menigheten. Det ble TenSing-veteran, tidligere ungdomsarbeider og 
tidligere sokneprestvikar Magnus Pettersen Kjellin. Magnus er allerede godt kjent for de fleste i 
menigheten, og menighetsrådet ser frem til mange år med godt samarbeid med Magnus. 
 
Ikke lenge etter at vi hadde fått ny sokneprest bestemte også vår alles Liv Ruud seg for at tiden var 
moden for å forlate oss. Gravferdsavdelingen var på søken etter en ny leder, Liv fikk jobben og skulle 
tiltre denne i begynnelsen av desember. At både sokneprest og daglig leder blir byttet ut i løpet av en 
6 måneders tid, kunne ha ført til en utfordrende tid. Heldigvis ble det ikke sånn. Etter en veldig 
effektiv og god prosess fikk vi på plass en ny daglig leder Ellen Faye Lindvig som stod klar til å overta 
stafettpinnen etter Liv allerede fra begynnelsen av desember. Vi slapp dermed unna en 
overgangsperiode uten daglig leder, og overgangen har vært mye mykere enn det vi kanskje fryktet 
på forhånd. 
 
Fra januar 2025 har også Østenstad menighet et «nytt» bistandsprosjekt i skolen Oasis of Hope i 
Kenya. Dette kommer i tillegg til misjonsprosjektet vårt i Thailand, og begge prosjektene prioriteres 
på lik linje ved fordeling av offer på gudstjenestene. I 2025 så også det ny oppstartede 
Givertjenesteutvalget dagens lys. Dette utvalget har som mål å øke oppslutningen rundt 
givertjenesten i menigheten for å sikre god og forutsigbar økonomi i en tid hvor offentlige tilskudd til 
kirken reduseres.  
 
På grunn av god økonomisk styring over mange år har menigheten opparbeidet seg en liten buffer i 
ubundne fond, noe som lar oss fortsette med alle de aktivitetene og tiltakene vi har i menigheten, men 
det er ytterst viktig at vi begrenser bruken av dette fondet mest mulig for at vi ikke skal gå tom. 
 
Østenstad menighet har siden 2016 styrt etter følgende verdier: Åpenhet. Inkludering. 
Nestekjærlighet. Dessuten – og siden 2021 – har vi hatt som motto: Østenstad kirke – en god nabo.  La 
oss be for at vi også i 2026 kan etterleve disse verdiene og dette mottoet. 
 
Karsten Bakke, menighetsrådsleder  
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1  Menighetsrådet 

1.1 Sammensetning 

Menighetsrådet  
Karsten Bakke(leder) 
Jon-Gunnar Pettersen (Nestleder) 
Marianne Riis Rasmussen                             
Erik Jensen Misje                              
Anette Hetland                                  
Ketil Hagen                          
Astrid Sætrang Morvik (sokneprest) til august, Magnus Pettersen Kjellin (sokneprest) fra august        
 
Varamedlemmer 
Nina Ekren Holmen (1. vara) (I permisjon fra menighetsrådet fra april 2025) 
Sonia Anita Jensen (2. vara) (1.vara fra april 2025) 
Kjersti Gjerdrum (3. vara) (2. vara fra april 2025) 
Audun Vad Pettersson (kapellen) (vara for sokneprest) 
 
Arbeidsutvalget  
Karsten Bakke (Leder) 
Jon-Gunnar Pettersen (Nestleder) 
Marianne Riis Rasmussen (Asker kirkelig fellesrådsrepresentant) (permisjon fra AU) 
Liv Ruud (Daglig leder) til desember, Ellen Faye Lindvig (daglig leder) fra 1. desember 
Astrid Sætrang Morvik (sokneprest) til august, Magnus Pettersen Kjellin (sokneprest) fra august        
 
Østenstads representanter i Asker kirkelige fellesråd (AKF) 
Marianne Riis Rasmussen (fast representant)  
Ketil Hagen (vara) 
 

1.2 Møter og saker 

Menighetsrådet i Østenstad har hatt ni møter med til sammen 85 saksnummer i 2025. Alle 
protokoller fra MR-møter ligger på menighetens hjemmeside: om 
menigheten/menighetsrådet/protokoller.  
 

1.2.1 Dette er de viktigste sakene gjennom året. 
Kutt i tilskudd grunnet presset økonomi i Asker kirkelige fellesråd 
Som ledd i Asker Kirkelige Fellesråds sparetiltak grunnet kutt i tilskudd fra Asker kommune må 
menighetsrådet fra 2025 betale organistvikarer av egne midler. Menighetsrådet mener dette er 
prinsipielt feil, men godtar dette midlertidig med forventing om at AKF overtar når økonomien 
bedres.  
Nytt flygel 
Oppstart av prosess for å kjøpe nytt flygel til kirkerommet. 
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Ansettelser av: 
Ungdomsarbeider, sokneprest og daglig leder.  
 
Kommentar: 
Menighetsrådet sendte klage til Oslo bispedømme v/stiftsdirektøren om prosessen rundt 
ansettelse av ny sokneprest. Menighetsrådet mener de burde vært involvert og informert bedre 
tidligere i prosessen. Menighetsrådet tok svaret fra stiftsdirektøren til orientering, men mente 
svaret ikke forholdt seg til fakta i saken.  
 
Videreføringen av arbeidet med «Godt nytt» 

1.3 Utvalg og representanter oppnevnt av menighetsrådet 

Økonomiutvalget: Øystein Løvdal Knutsen og Liv Ruud (2025) 
Eiendomsutvalget: Jan Duvaland (MR), Karsten Bakke (MR), Knut Møgedal, Kristen Grønfæt 
(kirketjener) Liv Ruud (daglig leder).?? 
Diakoniutvalget: Lars Christian Iversen (leder), Jarle Petter Klungrehaug (diakon), Sidsel G. 
Baardsen (Grønn menighet), Solveig Aarsland Bruun (leder seniorutvalget), Kjersti Gjerdrum (MR) 
Misjonsutvalget: Else Marie Fonneløp (leder), Marit Midbøe Hagen, Tone Cecilie Møgedal 
Skjellestad, Else Brandt og Kari Hauge  
Barneutvalget: Karianne Pettersen (kateket), Anne Kristi Jønland, Daniela Maas, Øystein Løvdal 
Knutsen 
Givertjenesteutvalg (opprettet desember 2025) Kari Lohne, Thor Adolfsen, Ketil Hagen (MR) 
 
Andre oppnevnelser fra menighetsrådet 
 
Representanter i bygningsutvalget til Asker kirkelige fellesråd: Jan Duvaland 
Representant til samarbeidsutvalget for Østenstad barnehage: Anette Hetland og Kjersti 
Gjerdrum (vara) (fra 1. november) 
Kontakt for Kirkens Nødhjelp: Karianne Pettersen (Kateket) 
 

1.4 Likestilling i råd og utvalg 

Østenstad menighet er opptatt av at alle som øsker å engasjere seg i råd og utvalg skal få mulighet til 
det. Vi prøver så langt det er mulig å være bevisst på å få en kjønnsbalanse i både menighetsråd og 
utvalg. Vi er opptatt av at råd og utvalg skal vise mangfoldet i menigheten både når det kommer til 
kjønn, alder og ståsted. 
 

1.5 Menighetens årsmøte 

Menighetens årsmøte ble gjennomført søndag 16. mars, etter gudstjenesten. 37 personer var til stede. 
Menighetsbarnehagen ble særlig trukket frem. Protokoll kan leses på menighetens hjemmeside under 
om menigheten/menighetsrådet/protokoller.  
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1.6 Takk og pris-prisen 

Menighetens egen frivillighetspris gikk i 2025 til Daniella Maass for hennes utrettelige arbeid for 
søndagsskolen og barneutvalget. Prisen ble delt ut på menighetsfesten 13. november.  
 
 
2 Informasjonsarbeid 
 
Menighetsbladet 
 «Godt nytt fra Østenstad menighet» kom ut med fire utgaver i 2025 i et opplag på 8000 og med et 
sidetall på 12 per utgivelse. Svein-Ivar Fors har vært redaktør. Layout-medarbeider har vært Morten 
Hjerpsted. Jan M. Vevatne har sørget for gode annonseinntekter fra det lokale næringslivet. Asker 
Print trykker bladet og Bring distribuerer det. Det å nå ut med informasjon og skape blest og 
engasjement om menighetens budskap, arrangementer og aktiviteter er en oppgave som aldri tar 
slutt. Østenstad menighet ønsker derfor fortsatt å kunne gi ut et blad som når ut til 
«postkassemenigheten» 
Menighetens hjemmeside redigeres og oppdateres jevnlig av noen av de ansatte. Siden fungerer som 
en plattform hvor man kan publisere aktuelle artikler og nyheter som ofte deles i menighetens 
Facebook-gruppe. Der finnes også alle protokoller fra menighetsrådets møter, pluss historikk og 
informasjon om kirken og menigheten. 
 
Menighetens på Facebook Østenstad menighet har både en «Side» og en «gruppe» på Facebook. 
Siden har 502 følgere, mens gruppen har 839 medlemmer i januar 2026. Facebook-gruppen er en 
viktig kanal for å holde kontakten med menighetens medlemmer. Gruppen er en plattform hvor 
medlemmene kan interagere, mens siden når ut til de som ikke er medlem av gruppen. Menigheten 
har også flere andre Facebookgrupper som retter seg mot ungdomsledere, babysangere, 
søndagsskoleforeldre og julemarked m.m. Gruppene er blitt en viktig plattform for kommunikasjon 
med undergrupper i menigheten. 
 
Med tanke på menighetens verdier, åpenhet, inkludering og nestekjærlighet, er vi opptatt av særlig 
å kommunisere åpenhet gjennom våre informasjonskanaler og de sakene menigheten publiserer på 
sine hjemmesider og gjennom menighetsbladet. At menigheten ønsker å nå ut til alle og invitere inn, 
er hovedformålet med disse kommunikasjonskanalene.  
 
 

3  Bønnetjenesten 
 
I menighetens bønnetjeneste ber vi for menigheten og nærmiljøet, for medarbeidere og for 
enkeltmennesker som ønsker forbønn.  
 
Diakon Jarle Klungrehaug er sammen med Marianne M Iversen hovedansvarlig og sender ut 
regelmessige bønneskriv til de for tiden 8 medarbeiderne i tjenesten. Hun setter opp bønnelistene og 
er menighetens representant i arbeidet med kvinnenes internasjonale bønnedag. Medarbeiderne 
setter av tid til bønn etter en turnus og ber enten hjemmefra eller et sted i kirken. Vi møtes et par 
ganger i halvåret i peisestua for bønn og samtale.  
  
Den årlige Kvinnenes internasjonale bønnedag ble markert 1. mars i Vardåsen kirke med deltakere 
fra ulike menigheter og organisasjoner i Asker. Et inspirerende møtepunkt. Gjennomsnittsalderen i 
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bønnetjenesten er høy, og det er plass til ϐlere som vil delta i denne bærende tjenesten. I 2026 
planlegges det å jobbe med å utvikle informasjonsarbeidet i bønnetjenesten for å gjøre den mer kjent.  
  
 
 

4  Gudstjenesteliv 
 
Ansvarlige ledere: Sokneprest, kapellan og kantor.  
Østenstad menighet har et rikt og variert gudstjenesteliv. I tillegg til de ordinære høymesser klokken 
11, har vi gudstjenester for små og store, kveldsavslutning for ungdommene hver TenSing-kveld, 
gudstjeneste med tilknytning til lørdagsklubben, klassisk messe og vandregudstjenester utendørs. I 
tillegg er det samlinger for skolene og barnehagene før jul, påske og pinse.  
 
 

  2021 2022 2023 2024 2025 

Døpte  59 80 54 64 79 

Konfirmerte 104 94 98 78 93 

Vielser i Østenstad kirke/sokn 4 3 0 2 1 

Gravferder 87 99 88 81 84 

Gudstjenester 57* 70 71 69 67 

Deltakere gudstjenesten 4398* 9418 9627 9823 10991 

Snittbesøk pr. gudstjeneste 77 134 135 142 164 

Nattverdgjester 993* 2237 3199 3088 3105 

 *2020-2021 var korona-år og antallet gudstjenester og deltakere var sterkt redusert.  
 
Som tabellen viser peker pilene stort sett oppover etter koronaårene. Gudstjenestedeltakelsen 
på julaften har holdt seg stabil på rundt 1300 besøkende i både 2024 og 2025, ca. 100 lavere enn før 
koronaårene. Østenstad har et godt og gjennomarbeidet tilbud på ordinære søndager. Målet er at 
både unge, barn og eldre skal føle seg inkludert og ivaretatt. At vi kan tilby søndagsskole på alle 
søndager bortsett fra i skolens ferier, er et stort pluss. Stor takk til søndagsskoleteamet vårt!  
Å ha dåp i Østenstad er også en glede. Vi tror dåpsfolk jevnt over føler seg velkommen og har glede av 
gudstjenestene der deres dåpsbarn blir feiret med sang og applaus! Gudstjenesteglede er et godt ord å 
bruke på kirkegjengerne i Østenstad. At det også er kirkekaffe etter nesten hver søndagsgudstjeneste 
er også viktig. Dette er et sosialt møtepunkt som svært mange kirkegjengere benytter seg av. En 
generell utfordring går til alle trofaste kirkegjengere om å se etter nye fjes og invitere dem med til en 
uformell prat rundt kaffekoppen etter gudstjenesten. 
 
Gravferd, konfirmasjon, vigsel og dåp 
Tallene holder seg på det jevne, og vi er stolte over å ha et godt konfirmantopplegg som tiltrekker seg 
mange konfirmanter hvert år. Dåpstallene er gode, men vi skulle gjerne sett at flere valgte dåp i egen 
kirke. Det store flertallet av gravferder blir holdt i Asker kapell, men Østenstad kirke er også 
ettertraktet som seremonisted for folk fra andre sokn, både fordi kirkegården ligger her og fordi 
kirken har gode lokaler for minnesamvær.  
 
 
Barnehagegudstjenester og skolegudstjenester 
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Igjen fikk vi holde to fine barnehagegudstjenester i 
desember. Dette er et stabsprosjekt der medlemmer 
fra staben kler seg ut og spiller alle roller i 
juleevangeliet til stor begeistring for de små. De 
samme barnehagene stiller opp med sine små år 
etter år.  
 
For å imøtekomme behovet om å samle alle barna på 
skolene til felles samling, har vi modifisert 
skolegudstjenestene og kaller dem nå «julesamling», 
dvs. en «skolegudstjeneste» strippet for liturgiske 
ledd, men proppfull av julesanger, juleevangelium, 
fremføring av juleønsker og formidling av julens 
budskap.  
 

Uten klassiske liturgiske ledd som Fadervår og 
trosbekjennelse, nådehilsen og velsignelsen, 
deltar så godt som alle elevene. I 2025 kom også 
Bondi skole på julesamling, så nå er alle 
barneskolene i Østenstad sokn innom kirken før 
jul. Vi har to ungdomsskoler i soknet, og av de 
kommer bare Vollen ungdomsskole. Risenga 
ungdomsskole har takket nei, men har en åpen 
invitasjon i 2026.  
 
 
 
 

 
Sykehjemsandakter 
Prest og kantor fra Østenstad betjener Risenga bo- og omsorgssenter (hver 14. dag) og Bråset bo- og 
omsorgssenter (hver 4. uke). På Gullhella bo- og omsorgssenter er det Heggedals prest og kantor som 
gjør tjeneste. Oppmøtet er stort sett bra, men veldig avhengig av miljøarbeideren på stedet. I 2025 ble 
juleandakten på Risenga holdt 18. desember i stedet for på julaften. Dette er andre året vi gjør det på 
denne måten. 
 
 

5 Frivillighet  

Frivilligheten i Østenstad menighet er mangfoldig og bærer store deler av menighetens arbeid 
gjennom året. Engasjerte mennesker bidrar innen alt fra gudstjenester og barne- og ungdomsarbeid 
til diakonale tiltak, kulturarrangementer og ulike komiteer og utvalg. I tillegg finnes en stor gruppe 
frivillige som trår til i praktiske oppgaver, arrangementer og fellesskapsbyggende aktiviteter. Til 
sammen skaper disse et levende menighetsliv der mange får en mulighet til å delta, bidra og høre til. 

I løpet av 2025 har blant annet rundt 150 frivillige korsangere og musikere bidratt inn i gudstjenester 
og arrangementer gjennom grupper som Minigospel, Barnekoret, TenSing, Sangeriet, Unge talenter 
og menighetens musikere. Tar vi også med samarbeidet med eksterne kor som har medvirket ved 
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arrangementer i Østenstad kirke, anslås det totale antallet frivillige musikalske bidragsytere til om 
lag 250 personer.  
 
Diakon Jarle Klungrehaug deler hvert år ut en juleblomst i gave til frivillige i menigheten. I desember 
2025 ble det delt ut ca. 110 blomster.  
 

5.1 Kongens fortjenestemedalje for lang frivillig tjeneste 

Mange av våre frivillige har båret menighetens arbeid gjennom flere tiår, enkelte helt siden kirken 
stod ferdig i 1980, og endatil før menigheten fikk eget kirkebygg. Det er imponerende mange slike 
langtidstjenende frivillige i Østenstad menighet.  
 
Et eksempel er gruppen bak tirsdagsmiddagen, som har holdt på kontinuerlig i over 20 år. Ingrid 
Tellsgård har ledet dette arbeidet siden det startet. Ingrid er også aktiv i mange andre frivillige 
oppgaver i menigheten. For sin mangeårige frivillige innsats i Østenstad ble hun i januar 2025 tildelt 
Kongens fortjenstmedalje i sølv – en høytidelig og velfortjent anerkjennelse for et liv i tjeneste for 
andre.  
 
Medaljen ble overrakt av tidligere statsforvalter Valgerd Svarstad Haugland, som selv hører til 
menigheten. Ordfører Lene Conradi var også til stede. Overrekkelsen fant sted under en kirkekaffe, og 
Ingrid – som ikke visste noe på forhånd – ble svært overrasket. Hennes innsats har hatt stor 
betydning for fellesskapet og har satt varige spor i menighetens liv. 
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6 Diakoni 
 

6.1 Organisering og diakoniutvalg  

Noe av det diakonale arbeidet i menigheten skjer i regi av seniorarbeidet som har hovedansvaret for 
arbeid rettet mot eldre. Ellers utgjør frivillige en veldig viktig ressurs i arbeidet, og diakoniutvalgets 
primæroppgave blir å koordinere arbeidet og å stake ut satsingsområder hvor det er mangelfull 
dekning av behov. Rundt 65 personer (som er aktive i flere funksjoner) er med som medarbeidere 
innen det organiserte diakonale arbeidet i Østenstad. I år ble det delt ut 120 blomster til 
medarbeidere i Østenstad menighet. Diakonen er sentral i organiseringa av denne årlige 
juleblomstaksjonen.  
Diakon Jarle Klungrehaug er fortsatt ansatt som diakon i 50 % stilling i Østenstad menighet, 
kombinert med 50 % stilling som prostidiakon med ansvar mennesker med utviklingshemming i hele 
Asker. 
Diakoniutvalget bestod i 2025 av Lars Christian Iversen – leder, Sidsel Gaukstad Baardsen – grønn 
kontakt, Solveig Aarsland Bruun - representant for seniorarbeidet og Kjersti Gjerdrum - fra 
Menighetsrådet.  Jarle Klungrehaug er sekretær og stabsrepresentant i utvalget. Vi hadde fire møter i 
løpet av året.  
Diakon Jarle Klungrehaug er fortsatt ansatt som diakon i 50 % stilling i Østenstad menighet, 
kombinert med 50 % stilling som prostidiakon med ansvar mennesker med utviklingshemming i hele 
Asker. 

6.2 Seniorarbeidet  

Seniorarbeidets styre består av Solveig Aarsland Bruun – leder, Eva J. Jensen, Grethe Lassen Gunnes, 
Sigrid Helgebostad, Heidi Solli, som begynte på høsten, og Jarle Klungrehaug. Vi hadde tre styremøter 
i 2025.  I praksis er det styret og en turkomite som nå driver arbeidet, som har en årlig omsetning på 
rundt kr 100.000. Østenstad menighet har et tett samarbeid med Heggedal menighet i dette arbeidet. 
 
Nyttårsfest for seniorer samla rundt 80 deltakere. Vi fikk høre tidligere prest Knut Magne Ellingsen 
som talte over temaet Lev Livet levende med noen muntre historier fra livet. Det ble bevertning, 
musikkinnslag ved Giorgi, åresalg, andakt og kvelden ble avslutta med gang rundt juletreet i 
kirkerommet.  
 
En gruppe fra menigheten sørger for servering av kirkekaffe i forkant av andaktene på Risenga 
bo- og omsorgssenter, som prest og organist holder annenhver torsdag. Solveig Aarsland Bruun har 
organisert 8 frivillige som stiller opp i team på to og to.   
 
Kirkefrokosten møtes hver mandag, og mellom 6-12 personer møtte hver gang. Noen ganger spiser 
vi medbrakt niste, mens andre ganger serveres sveler.  Vi fikk gjennomført 4 samlinger på Gullhella 
bo- og omsorgssenter i 2025, og fire ekstra sjåfører bidrar til å hente og bringe deltakere til 
samlingene. 
 
Fredagstreffene ble avholdt i april og oktober på Heggetun. I april hadde vi besøk av Anne Helene 
Moxnes som fortalte om Lina Sandell, hvor vi fikk et inspirerende innblikk i Linas liv og diktning. I 
oktober delte Jarle Klungrehaug fra sine erfaringer innen kristens fengselsarbeid i nesten 20 år.  
Rundt 50 deltakere kom hver gang, og det var servering, andakt og sanginnslag og åresalg/gevinster 
på samlingene. 
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Mandag 26. august var det Sommertur for eldre. Årets tur var den 50 gangen vi var på tur, i år med 
109 deltakere. Turen gikk til Kongsberg kirke, der vi fikk en flott orientering om historien til kirken 
og kirkens orgel, hvorpå organist spilte en flott minikonsert hvor vi fikk høre noe av spennvidden til 
orgelet.  Vi fikk også kaffe og kaker, og Magnus Pettersen Kjellin hadde andakt.  Deretter gikk turen til 
Søstrene Storaas hotell i Jondalen der vi fikk deilig middag og spiste medbrakte kaker til dessert. Også 
i år fikk vi med oss over 10 nye deltakere på tur.     
 
Også i 2025 har diakonen holdt sangstunder på Risenga bo- og omsorgssenter på de 6 avdelingene 
der, og var også innom Gullhella bo- og omsorgssenter i adventstiden på 3 avdelinger og har vært 
innom totalt 39 besøk. Dette skjedde med god tilrettelegging / samarbeid av aktivitørene der. Mange 
av beboerne på postene er ikke med på fellesarrangementer på huset, så dette sangtilbudet er et 
viktig supplement til det øvrige tilbudet på huset.  Herreavdelingen er et samtaletilbud for mannlige 
beboere på Risenga. Oppmøtet har variert fra 6 til 15 personer, og Hallvard Svae og diakonen ledet 
samlingene på våren.  Fra høsten 25 tok Ivar Brandt over i rollen som medleder.  Vi samtaler om 
viktige temaer, og mennene møtes på tvers av avdelingene en gang i måneden.  
 
Jubilanter har fått tilsendt kort på runde dager fra fylte 80, 85, 90, 95 og hvert år oppover.  Fra juni 
25 ble det beslutta å legge ned denne ordningen.   
 
Besøkstjenesten: Tallet på hjemmebesøk varierer litt fra år til år. I 2025 ble det utført 80 
hjemmebesøk fordelt på 30 personer. 4 personer deltok som besøkere. 11 hjemmebesøk ble 
kombinert med nattverd (22 mottok nattverd).  Dette er første gang på mange år at vi har hatt mindre 
enn 100 besøk, og noe av årsaken til det er at 3 av de besøkte tidligere nå er gått bort, og disse 
utgjorde mer enn 60 besøk pr år.  
 

6.3 Andre diakonale tiltak i Østenstad  

Bibelgruppene er en viktig del av menighetens arbeid. Gruppene organiserer seg selv og velger selv 
hva de vil arbeide med. Det er bibelgrupper og husfellesskapsgrupper. Ved årsskiftet var det åtte 
grupper i sving, som samler rundt 65 deltakere som møtes i hjemmene regelmessig. I tillegg er det to 
grupper for hele prostiet hvor noen fra Østenstad er med (med 15 deltakere). Kontaktpersoner for 
grupper er diakonen.   

Det er kirkekaffe nesten hver søndag. Vanligvis deltar 55 mennesker på kirkekaffen i snitt. Ansvar 
for organisering er diakonen. 

Videre er det privat kirkeskyssordning for de som trenger det. Ved årsskiftet er to brukere koblet til 
kirkeskyss-ordningen.   

Årets diakonisøndag var i oktober, hvor vi satte fokus på arbeidet blant mennesker med kognitiv 
funksjonsnedsettelse (utviklingshemming tidligere).  Lørdagsklubben deltok under gudstjenesten og 
kirkekaffen og vi orienterte om samlinger, turer og bibelgruppa i klubben.    

Handlingsplan for grønn menighet er et dokument som følges opp jevnlig og som stadig justeres. I 
juni var diakoniutvalget i møte med menighetsrådet der forslag til oppdatert plan ble behandlet. 
Dette gjøres stort sett for hver menighetsrådsperiode for at planen skal forankres der.   

I 2025 fortsatte Vandring med mening, hvor en arbeidsgruppe ledet frammøtte til lokale 3 timers 
vandreturer i nærmiljøet. Det ble gjennomført 8 turer med snitt på 10 personer hver gang, og det 
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legges inn en liten pause til medbrakt niste og det leses en bibeltekst som veksellesning. 4 personer 
er med i arbeidsgruppa som ledes av Lars Christian Iversen. Vandringsgudstjenesten på Løkenes i 
mai ble gjennomført som planlagt, med påfølgende kirkekaffe på tunet.     

6.4 Sjelesorg i Asker  

Ansvarlig: Astrid Sætrang Morvik fram til sommeren, deretter Oscar Braadlie 
Sjelesorgiasker.no har til hensikt å løfte fram lavterskeltilbudet sjelesorg.   
Tilbudet profileres som Trygt. Gratis. Tilgjengelig. Sjelesorg i Asker kan 
betegnes som et faglig nettverk der alle sjelesørgerne har ansvar for sin 
egen tjeneste og faglighet, men samtidig er forpliktet til å delta i 
månedlig veiledning. Per i dag består nettverket av sju godt skolerte 
sjelesørgere, både prester og andre. Tilbudet annonseres gjennom 
menighetsbladet i tillegg til annonser på Facebook. Både folk fra soknet 
og fra andre steder har henvendt seg. Samtalene finner sted i kirkens 
samtalerom eller de kontorer som ansatte har til rådighet. I løpet av året 
har de frivillige sjelesørgerne hatt (185) samtaler, mens samtaler i regi 
av ansatte har ligget på rundt (70). Konfidentene får så mange samtaler 
de trenger avgrenset til én time hver gang. 

6.5 Flerkulturell fest (tidl. Internasjonal fest) 

Ansvarlig 2025: Liv Ruud 
 
Årets fest ble arrangert siste lørdag i oktober, og med rundt 
100 gjester til stede.   
Det var stor og aktiv deltakelse i et fargerikt, flerkulturelt og 
inkluderende mylder – med god mat fra ulike 
verdenshjørner, innendørs aktiviteter for barna, folkedans, 
og mye flott musikk, representert med noen fra Bahai-
gruppa og en gutt fra Ukraina som spilte fiolin (moren hans 
deltar på språkundervisninga i Østenstad.   
 
Det var Østenstad menighet og Vollen Nærmiljøsentral som sammen med prost Øyvind Stabrun og 
Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL) arrangerte denne festen. Samarbeidsrådet for 
tros- og livssynssamfunn er en paraplyorganisasjon for tros- og livssynssamfunn og 
sammenslutninger av disse. STL samler bredden av tros- og livssynssamfunn til dialog og politisk 
arbeid for likebehandling.  
 
I år hadde vi valgt temaet lys hvor de ulike trosretningene presenterte hvilken plass lys har i deres 
religion. Hver religion leste tekst og delte refleksjon rundt temaet i en samling i kirkerommet. I tillegg 
var det laget plakater om dette også på Kirketorget. 
 
Stein på stein 
Nærmiljøsentralen i Vollen og Østenstad menighet satser på kulturelt mangfold i sitt «Stein på stein»-
prosjekt. Målet er å inkludere innvandrere i den norske hverdagen gjennom ulike aktiviteter – som 
språkkurs, friluftslivkurs og hyggelig feiring av samholdet mellom kulturene.  Det har resultert i at vi i 
Østenstad kirke hver fredag inviterer til Språkkafe’.  Mellom 5-8 kvinner kommer hver gang, og det er 
5 frivillige leksehjelpere som bidrar på omgang. 
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6.6 Diakonale utfordringer i 2026 

Diakonen går inn i sitt siste arbeidsår før pensjonisttilværelsen, og i en tid der fellesrådet må spare 
midler og redusere noen antall stillinger, vil menighetsrådet ha fokus på å sikre at stillingen 
videreføres.  Diakoniutvalget ønsker å videreføre flest mulig av de tiltakene som allerede er i gang i 
diakonifeltet. Diakonen vil bli med i arbeidsgruppa for Flerkulturell fest for å ivareta kontinuitet i 
arbeidet siden det har kommet en ny daglig leder i menigheten.   

6.7 Fellestiltak for Asker prosti  

Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når vi 
målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt menighet. 
Disse er derfor tatt med i menighetens årsrapport/nevnt i virksomhetsplan. De sju diakonene i 
prostiet har regelmessige samarbeidsmøter, og det er startet arbeid med en felles plan for prostiet 
med tanke på disse fellestiltakene.  
 
13-20 i Asker 

Nytt av året er at 13-20 er blitt etablert i Asker, og ungdomsdiakonene i Hurum og Heggedal har gått 
inn i dette arbeidet, etter modell fra arbeidet som har vært drevet i Bærum i mange år. 

13–20 er en lavterskel samtaletilbud for ungdom mellom 13 og 20 år i Asker. Tilbudet er gratis, 
frivillig og tilgjengelig uavhengig av livssyn eller bakgrunn. Arbeidet er en del av Den norske kirkes 
diakonale arbeid for ungdom, og bygger på prinsippene om lav terskel, taushetsplikt og ungdommens 
egne premisser. 

2025 har vært et oppstart- og etableringsår. Mye av arbeidet har handlet om relasjonsbygging, 
synliggjøring og samarbeid – både med skoler, kommunale tjenester og frivillige aktører. Erfaringene 
viser at tid, tilstedeværelse og forutsigbarhet er avgjørende for å bygge tillit hos både ungdom og 
samarbeidspartnere. 

13–20 har hatt fast tilstedeværelse på én ungdomsskole og på ett innbyggertorg. Dette har gitt et 
stabilt og trygt utgangspunkt for samtaler, både individuelt og i grupper. I løpet av året har vi fulgt 13 
ungdommer i faste 1:1-samtaler over tid. I tillegg har vi hatt kontakt med rundt 180 ungdommer 
gjennom spontane og uformelle samtaler i skole- og nærmiljø. Antallet er økende etter hvert som 
kjennskap og tillit bygges. Det har også vært gjennomført 8 gruppesamtaler, organisert i to faste 
grupper med 5–8 deltakere som møtes jevnlig. 

En viktig del av arbeidet har vært å være til stede i «mellomrommene» – som brobygger mellom 
ungdom, skole, familie og øvrige tjenester. 13–20 kobler seg på eksisterende møteplasser og 
arrangementer, både kommunale og frivillige, uten å eie arenaene selv. Vi mener fortsatt at 13–20 
fyller et behov som supplement til eksisterende tjenester: kvalifiserte voksne med tid, utholdenhet og 
rom for å gå ved siden av ungdom – i deres tempo. Veien videre handler om forankring, videre dialog, 
samarbeid og langsiktig tilstedeværelse, og ikke minst utholdenhet i et relasjonelt arbeid der 
resultater ofte viser seg over tid. Slik skal enda flere ungdommer i Asker få oppleve å ha noen å 
snakke med når livet er krevende. 

 

Kirkens Feltarbeid og deres arbeid overfor rusavhengige er fortsatt et” flaggskip” for kirkens 
diakoni i Asker. Det er varmestue, overnattingstilbud, bruktbutikk og jobbtiltak, arrangerer 
gudstjenester annenhver torsdag, lysfabrikken i Heggedal. Før jul arrangeres gudstjeneste med 
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julebord og de har morgenbønn ved gatekapellet. Gateprestene deltar regelmessig på gudstjenester i 
de lokale menighetene i Asker. Diakonen i Østenstad deltok ved en gudstjeneste i feltarbeidet, og 
gatepresten kommer hvert år på besøk til Kirkefrokosten hvor vi gir en gave til arbeidet. Årets gave 
ble på kr 2.000. For øvrig vises til feltarbeidets egen rapport. 

Brudeparsamling: Hver vår arrangerer prester og kantorer i Asker prosti en samling for alle 
brudepar som har planlagt å gifte seg i en av Askers kirker. Kurset finner sted en lørdag formiddag 
(kl. 10-16), og etter innføring i vigselsliturgi og lunsj, får parene et 3-timers kurs i samlivskunst ved 
samlivsterapeut Bjørk Matheasdatter.   

Sorggrupper: Hvert semester starter det sorggrupper for hele Asker. Det defineres som livssynsåpne 
selvhjelpsgrupper som samles 10 -. 15 ganger over et år.  I alt fem grupper har vært i sving i løpet av 
2025. Gruppa som startet høsten 24 av Inga Mari Ramsfjell-Kind og Oskar Braadlie (Asker) fortsatte 
fram til påske i 25.   Våren 25 ble det startet to grupper, en på dagtid ledet av Heidi Milde fra Holmen 
og en på kveldstid ledet av Jarle Klungrehaug.  Og på høsten ble det også oppstart av to grupper.  
Irene Wiik Halle og Torunn Haus (fra Vardåsen menighet) starta ei kveldsgruppe, mens Heidi på ny 
ga tilbud om ei gruppe på dagtid.  En gammel gruppe eksisterer fortsatt, nå som vennegruppe.   

Lørdagsklubben  

Lærdagsklubben er et tilbud for mennesker med kognitiv funksjonsnedsettelse i Asker. En 
prostidiakon i halv stilling har hatt spesielt ansvar for dette opplegget sammen med et eget styre. Det 
er månedlige lørdagssamlinger med spill og måltid, som avsluttes med åpen gudstjeneste (fra 20-35 
deltakere) Vi rullerer mellom samlinger i Holmen, Vardåsen, Teglen og Østenstad kirker.     

Hvert semester deltar klubben ved en gudstjeneste i de lokale menigheter der deltakerne bidrar med 
prosesjon, lystenning, nattverdutdeling, bønn og pianospill under lystenning. I år var vi innom i 
Holmen kirke i mars og Østenstad i oktober. Første lørdag i januar har vi Juletrefest i Østenstad 
kirke, med rømmegrøt, gang rundt juletre med mer. Vi deltar også ved begravelser og minnesamvær 
når noen vi kjenner dør.    

Det er også etablert ei bibelgruppe med 8-10 deltakere ut fra klubbmiljøet. Vi er nå så mange at vi 
må ha ekstra sjåfør. I vår hadde vi temaet «Mennesker som fikk et møte med Jesus», mens vi fra 
høsten ble bedre kjent med Moses fra Det gamle testamentet.  

Årets Sommertur gikk i år til Solgården i Spania, hvor vi deltok for femte gang på en ukes leir i regi 
av Kirkens Inkluderingsarbeid. Vi var 20 personer fra Asker denne gang, og vi fikk ei flott uke med 
dagsbesøk i dyrepark, fjellandsby. Vi kunne dele oss i ulike grupper og aktiviteter avhengig av hva fol 
ønska, og på kveldstid var det flotte samlinger med underholdning av lokale musikere og 
dansegrupper, og vi deltok på morgensamlinger og gudstjeneste søndagen.  Disse turene betyr mye 
for samholdet i Lørdagskubben hvor vi blir mye bedre kjent med hverandre.  

     

I tillegg til Lørdagsklubben, er det andre elementer i prostiarbeidet: 

Tilrettelagt konfirmasjon: Dette er et samarbeid mellom lokale kateketer / menighetspedagoger og 
prostidiakonen, og opplegget varierer fra gang til gang ut fra behov og ressurser.  Det var ikke noe 
samla tilrettelagt opplegg i 2025.  

Videre er det to musikksamlinger i året i Vardåsen kirke for beboere og brukere ved aktivitets-
sentrene i nærområdet. I år hadde vi Påskefest og Adventssamlinger som samla rundt 50-70 
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deltakere. Diakon og kantor fra Vardåsen planlegger samlingene sammen med prostidiakonen og en 
ansatt ved ett av aktivitetssentrene.  

Til stillingen er det blitt etablert ei styringsgruppe bestående av Liv Ruud – fellesrådet, prost Øyvind 
Stabrun og prostidiakon Jarle Klungrehaug. 

”Grønn kirke”: I mars hvert år arrangeres inspirasjonssamling i bispedømmegården om ”Grønn kirke” 
i regi av en egen ”Ressursgruppe for skaperverk og bærekraft.” Alle menigheter i gamle Asker er nå 
blitt godkjent som grønne menigheter.  Jarle Klungrehaug fra Østenstad er prostikontakt.  

Menighetene i Asker oppfordres til å bli medlem i Pilegrimsforeningen St Hallvard av Huseby, som 
har hatt utspring i Røyken og Lier. De arrangerer temakvelder og turer i nærområdet som folk fra 
menigheten kan delta på og bidrar til turglede og økt kunnskap om pilegrimstradisjonene i 
nærområdet. Røyken, Østenstad, Asker og Heggedal er så langt blitt medlemmer. Diakonene i Asker 
videresender informasjon om foreningens arbeid ut til menighetene. Det er blitt laget en ny brosjyre 
for Pilegrimsleden gjennom Asker som kan benyttes for folk som ønsker gå turen alene.  

STL (Samarbeidsrådet for tro og livssyn i Asker) arrangerte en lørdag i juni en flerreligiøs 
Pilegrimsvandring der de hadde vandring nær Asker sentrum.  Representanter fra de ulike 
trossamfunn leste fra de hellige skriftene fra sine religioner, og det ble orientert om hvilken plass 
Pilegrimsvandringer har i deres tro.   

Sorgen det ikke sendes blomster til er et fellestilbud for Asker og Bærum for mennesker som 
opplever samlivsbrudd. Det kombinerer undervisning om emner, måltidsfellesskap og 
samtalegrupper. I 2025 ble det starta opp ei ny gruppe i Oslo, mens det ikke ble satt i gang ny gruppe 
i Asker/Bærum dette året. Diakon Heidi Milde fra Holmen er kontaktperson for dette arbeidet i A/B.   

6.8 Andre typer fellestilbud i regionen 

 
Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor alle menighetene i prostiet 
deltar på ulike måter. Årets fasteaksjon i Østenstad ble digital og gav et resultat på kr …………….  
Gjennom denne gaven kan mennesker få et nytt liv med tilgang til rent vann gjennom hele livet.    
 
Kirkens Familievern. Kontorene i Osloregionen koordineres nå fra Oslo. Stillingen i Asker er nå 
overført dit. Kommunen driver fortsatt et felles familievernkontor for Asker og Bærum i Løkketangen 
i Sandvika.  
 
Kirkens SOS er et døgnåpent landsdekkende tilbud til mennesker i krise. I tillegg til kontakttelefon, 
tilbys også samtaler ved de 13 kontorene. Frivillige medarbeidere kan nå gjøre tjeneste hjemmefra 
om de kobler seg på digitalt. Det var én frivillig fra Østenstad i 2025. 
 
Kirkens ressurssenter for mennesker utsatt for vold og overgrep, som ligger i Oslo, opplever 
stadig økende aktivitet og tilbyr terapeutiske samtaler og ulike samtalegrupper. ADAM er et nytt 
tilbud spesielt rettet mot menn som har opplevd overgrep. 
 
Russetreff: I flere år har diakoner og andre voksne vært til stede som natteravner ved russetreff i 
regionen. Det ble ikke gjennomført noe felles arrangement i kirkelig regi i 2025.   
 
Vi kjenner til at flere av innbyggerne i Asker benytter seg av disse tilbudene. Derfor er det også viktig 
å gjøre dem kjent. 
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7 Kirkemusikk og kultur 
 
Kirkemusikk: I løpet av 2025 fikk vi høre 
en nydelig bukett unge musikere fra 
Kulturskolens fordypningsprogram! 
Ungdommene deltok under fire utvalgte 
gudstjenester, i samarbeid med kirkas 
kantor.  
 
 
 
 
 
 
 

7.1 Østenstad barnekor  

Korleder: Dorte Fiskaa (kantor) 
Målgruppe og deltakere: barn fra 1. til 7. klasse  
Antall medlemmer på Supertirsdager: 36 registrerte medl. per 31.12.25 
Antall medlemmer på Vettre skole: 17 registrerte medl. per 31.12.25 
Antall øvelser: 107 (ukentlige øvelser tirsdager og torsdager) 
Musikalske medspillere ved opptredener: Anne Kristine Merkesvik/piano, 
Per Jønland / bass og Torbjørn og Nikolai Ottersen / perk.  

Turkomité: Silje Aalen, Kjersti Gjerdrum og korleder 
 
Øvingstider  
1.-2. trinn Vettre SFO:   torsdager kl. 13.20-14.00  
3.-7. trinn Vettre SFO:   torsdager kl. 14.00-14.45  
3.-7. trinn Østenstad kirke: tirsdager kl. 16.30-17.15 
1.-2. trinn Østenstad kirke: tirsdager kl. 17.15-18.00 
 
Østenstad barnekor er en del av kirkens koropplæring. Her står sangglede i fokus, og barna får 
mulighet til å skape og nyte musikk i godt fellesskap. Koret er for barneskolebarn, og medlemmene 
våre kommer fra til sammen seks forskjellige skoler. I barnekoret legger vi vekt på at alle barna skal 
få utfolde seg musikalsk, uavhengig av funksjonsnivå.  
 
Barnekoret er organisert i fire grupper med ukentlige øvelser fordelt på to steder/dager; 
Supertirsdager i Østenstad kirke og torsdager på Vettre skole i SFO-tida. 
 
Medvirkning i gudstjenester for små og store, er en helt sentral del av korarbeidet og går som en rød 
tråd gjennom hele koråret. Vårsemesteret starter med Helligtrekongersfest, en gudstjeneste og 
påfølgende juletrefest som gir en flott inngang inn i det nye koråret. Noen uker etter erstattet vi 
ordinær korøvelse med forestillingen «Musikalsk eventyr» ved pensjonert organist Astrid Marie 
Bauer, til stor glede for små og store. Før fasten feirer vi Karnevalgudstjeneste der korbarn og 
kirkeband boltrer seg i sambarytmer og sørsamisk sang.  
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I april dro 23 barn og et knippe foreldre på kortreist kortur til 
Blåfjellhytta i Heggedal.  På programmet stod sang, lek, pizzafest og 
uteaktiviteter. Vi benyttet anledningen til å øve på årets musikal.  
 
Vårens store satsing hadde urpremiere på Østenstaddagen 10.mai der 
barnekoret fremførte musikalen «Drømmen om Guds rike» skrevet av vår 
egen sogneprest Astrid Sætrang Morvik og barnekorets trofaste 
akkompagnatør Anne Kristine Merkesvik! Her fikk barna utfolde seg i 
fengende sanger og roller der vi ble bedre kjent med Jesu barndom og 
hans søsken. Astrid hadde egne leseprøver etter skoletid for barna som 
fikk roller. Vårt utmerkede kirkeband, med komponisten selv på 
tangenter, loset oss trygt igjennom denne drømmen av en musikal! Takk 
også til Helen Bråtun Myra som tok ansvar for kostymer!  
Høstsemesteret starter i september og allerede i oktober er koret klare for Høsttakkefest.  I november 
har barnekoret æren av å åpne menighetens førjulsmarked og i desember inviterer vi til 
Adventsamling for små og store sammen med hele Supertirsdagsgjengen.  Ingen julaften uten 
barnekor, så på julaftens første gudstjeneste synger vi julen inn med vakker barnekorsang.  
 

7.2 Østenstad Sangeri        

Dirigent: Dorte Fiskaa (kantor) 
Antall medlemmer: 42 
Antall øvelser: 41 øvelser (ukentlig mandager kl. 19.00-21.15) 
Styret (fra mars-25): Toril Hennig / styreleder, Helge Næs / 
sekretær, Geir Jølstad Paschen / kasserer, Ellen Østeby / 
noteforvalter, Ellen Puntervold / styremedlem, Magnus Pettersen 
Kjellin / styremedlem, Dorte Fiskaa / dirigent.  
  
Østenstad Sangeri sin hovedoppgave er:  

 Øke sangglede og interesse for kristen sang og musikk og skape et positivt felleskap med 
kirken som møteplass.  

 Styrke gudstjenestesangen ved at koret, eller en gruppe av koret, deltar i 3-4 gudstjenester 
per semester med forsangertjeneste og fremføring av passende kormusikk.  

 Holde konserter der alle typer kristen kormusikk kan stå på repertoaret, potensielt med 
samarbeidspartnere.  

 
Vår-25 
5. jan:  Nyttårsgudstjeneste for Asker prosti. Korgruppe. 
6.jan:   Korsang på Y’s Men’s nyttårsfest 
2.feb:  Korgruppe i høymessen 
5. mars:  Salmekveld  
23. mars:  Magnificat på Maria budskapsdag 
10.mai:  «Himmelvendt» konsert 
30.mai-1.juni: «Himmelvendt» kortur og konsert  
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Høst-25 
7.sep:  Korgruppe i høymessen 
12.okt: «I dine hender» - Kverno 80 år. Komponistmøte, konsert og salmesang.  
26. okt:  Innsettelse av ny sogneprest. Korgruppe.  
2.nov:  Klassisk messe på Allehelgensdag  
14. des:  Julekonsert  
15. des:  Julefest 
25. des:  Korgruppe på høytidsdag 
 
Året 2025 åpnet med å invitere hele Asker prosti til felles nyttårsgudstjeneste her i Østenstad! Fra 
Sangeriet deltok en stor korgruppe som også fikk gjøre ære på Ingrid Tellsgård som ble tildelt 
Kongens Fortjenstmedalje. Vi fortsatte festen uka etter der koret bidro under Y´s Mens tradisjonelle 
nyttårsfest. I mars inviterte koret til salmekveld under tittelen «Salige er de som tørster», med fokus 
på salmer av vår egen sogneprest, og korist, Astrid Sætrang Morvik. Et knippe frivillige musikere fra 
menigheten bidro til et variert musikalsk akkompagnement av både kjente og ukjente salmer. Seinere 
i måneden, på Maria budskapsdag, var det tid for høystemt klassisk med fremførelse av Tertius 
Nobles Magnificat og andre Mariahymner, i samarbeid med korets trofaste akkompagnatør Dina 
Førland.  
 
Konserten «Himmelvendt» ble en virkelig himmelvendt opplevelse i tett samarbeid med kvederen 
Kim Rysstad fra Setesdal og Trefoldighet Kantori fra Arendal med deres dirigent Tim Blomberg. 
Rundt 70 korister fremførte religiøse folketoner i arrangement av Grieg, Sløgedal, Sommerro og 
Almås. Først stemningsfull konsert i Østenstad kirke og et par uker etter i Trefoldighetskirka i 
Arendal. Turen til Arendal bød også blant annet på gatevandring med lokal guide, hagefest og 
gudstjeneste.  
 
Trond Kverno er en svært sentral kirkemusiker og i anledning hans 80-årsdag tok Ingvild Køhn 
Malmbekk, kantor i Asker, initiativ til et samarbeid. Konserten «I dine hender» ble en stor opplevelse 
der rundt 100 korister, 3 organister og fløytist framførte musikken med jubilanten til stede. På 
Allehelgensdag fulgte vi opp og gjorde vi en ny vri med liturgisk musikk, salmer og 
instrumentalmusikk av Kverno.  
 
Et begivenhetsrikt korår ble avsluttet med tradisjonsrik julekonsert og høytidssang 1.juledag.  
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 Kor på turné: Sangeriet med solist Kim Rysstad og dirigent Dorte Fiskaa under konserten 
 «Himmelvendt» i Trefoldighetskirka i Arendal.   

7.3 Andre kirkemusikalske aktiviteter 

I denne årsrapporten er det også verdt å nevne en rekke andre musikalske aktiviteter som har funnet 
sted i kirkens regi i løpet av året: Babysang, Minigospel, TenSing, konserter, ukentlige sangstunder på 
bo- og omsorgssentre, samarbeide med profesjonelle og frivillige musikere. Kirka er også øvingsarena 
for unge organistspirer og kantor har fra høsten gitt orgelundervisning. Vi har et godt samarbeid med 
Kulturskolens talentprogram der menigheten får glede av å møte unge musikere gjennom fire 
utvalgte gudstjenester.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 Trosopplæring   
Arbeidet blant barn og unge i Østenstad menighet er i stadig vekst. Vi ser at de aller fleste tiltakene 
har en økning i antall deltakere. Foreldre verdsetter kirkens tilbud til barna deres og mange tar imot 
invitasjonen til våre arrangementer. 

8.1 Barneutvalg 

Medlemmer: Daniela Maass, Anne Kristi Jønland, Øystein Løvdal Knutsen, kateket Karianne 
Pettersen 
Formål: Barneutvalget skal være et koordinerende organ for menighetens arbeid for barn og 
familier. Vi vil opprettholde og styrke det eksisterende arbeidet og nå ut til nye grupper av barn og 
familier, og fungerer som et styre for barnearbeidet, blant annet i forhold til kommunen. 
Barneutvalget gjennomførte Hellig Tre Kongers fest i januar. I år ble denne lagt til en tirsdag, samme 
tid som våre supertirsdager, og ble på mange måter en oppstart av semesteret for barnefamiliene. 
Utvalget deltok også på Østenstaddagen.  

8.2 Dåpssamtaler  

Ansvarlige: Sokneprest og kapellan 
Det første møtet med menigheten skjer gjennom dåpssamtalen. Prestene møter foreldre/barn i 
hjemmene eller i kirken til en samtale om barn, familie, tro og dåpsgudstjeneste. Dette er et viktig 
møte hvor menighetens tilbud til barn og familier presenteres for første gang.  
Utfordring: For å nå ut med tilbudet om dåp til medlemmene som har fått barn, må vi basere oss på 
annonse i menighetsbladet og artikkel på hjemmesiden. Dette betyr at en del nyinnflyttede familier 
ikke er klar over at Østenstad kirke eksisterer før etter påmeldingen. Dette fører til at mange barn 
som tilhører Østenstad blir døpt andre steder, og særlig i Asker kirke. Familier som hører til vår 
menighet, men har dåp et annet sted, får tilbud om dåpssamtale med våre prester, slik at de skal få 
kjennskap til menighetens tilbud til barnefamilier.  
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8.3 Babysang 

 
Ansvarlig leder: menighetspedagog Ksenia Yukavskaya 
Deltakere: foreldre og barn (0-1), gjennomsnittlig 18 familier 
per gang 
Målgruppe: Babyer og foreldre/foresatte. Alle døpte barn 
innen et visst tidsrom ble invitert gjennom brev og 
informasjon i dåpssamtalen. Det er opprettet en egen FB 
gruppe med åpen tilgang hvor det ukentlig annonseres og 
inviteres til babysangstunder. 
Formål: Musikk er viktig for barnets motoriske, emosjonelle, 
sosiale og åndelige utvikling. På babysang får barnet mulighet 
til å uttrykke og utfolde seg musikalsk sammen med en 

forelder. Målet er å skape rom for å utforske musikkens grunnelementer, styrke tilknytning mellom 
forelder og barn, styrke kjennskap og følelse av kirkerommet og menigheten(sted). Gjennom sang 
knyttes kontakten med babyen, og foreldre lærer seg nye sanger de kan synge hjemme. Konseptet er 
lagt til rette ut fra de små som deltar, men er også et sosialt felleskap for de voksne. Det sosiale 
aspektet har en sentral rolle i babysangen, i musikken er man sammen om noe, man skaper noe 
sammen. For barna er babysangtilbudet et av de første møtene med kirken.  
Arbeidsform: Vi synger ulike sanger og regler – både kristne og allmenne, menighetspedagogen 
stimulerer sansene ved å bruke ulike musikkinstrumenter som akkompagnement til sanger. Dans 
med babyer i armene inngår som naturlig del av musiseringen. Kontakten med vann i dåpsfontene 
under sangstund minner babyer og foreldre om dåpen! Vi avslutter alltid samlingen med bønn og 
lystenning for barna. Det erfarer vi som en meningsfylt handling for både barn og foresatte – uansett 
alder og hvilket forhold man har til kristen tro. Østenstad menighets verdier - inkludering og 
nestekjærlighet – utrykkes sterkt i all aktivitet på babysangen, både gjennom samhandling og 
repertoaret.   
Tilbudet annonseres med jevnlig mellomrom på sosiale medier, med plakater og flyers på 
helsestasjon, bibliotek og nærmiljøsentraler. Målet er å få tak i familier fra et annet bakgrunn enn 
norsk for å hjelpe dem med integrering og gjøre dem kjent med menigheten vår.  

8.4 Søndagsskole 

Ansvarlig leder: menighetspedagog Ksenia Yukavskaya og frivillige (Daniela Maas, Benedikte 
Homme, Øystein Knutsen, Per Johannes Helgebostad) 
Deltakere: Gjennomsnittet er på 11 barn 
Målgruppe: Barn som deltar i gudstjenester: barn fra dåpsfølge og faste medlemmer 
Formål: Gi barna en møteplass i kirken på søndager. Kjennskap til og erfaring med Jesus, Bibelen og 
kristen tro. Møte med trygge voksne ledere. 
Arbeidsform: Samlinger i eget rom under gudstjenesten. Fortelling, sang, samtaler og aktiviteter. 
Barna kommer tilbake til kirkerommet for nattverd.  
Læreverk: Sprell levende – en læringsressurs fra Søndagsskole Norge, både i fysisk og digital form. 
Menigheten abonnerer på undervisningsmateriell og får et hefte med veiledning i starten av hvert 
semester. I tillegg brukes boken Annerledes konge – boka følger kirkeårets tekster med forslag til 
aktivitet. Lærere bruker også ulike hjelpemidler, som dukker, konkreter og materialer som passer til 
ukas bibelfortellingen. Sang, bønn og lystenning inngår i hver samling som viktige elementer. Etter 
formidlingen tilrettelegger lederen for en kreativ aktivitet som også hører til dagens fortelling.  
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Gjennomføring og utfordringer: 2025 var et godt år for Østenstad søndagsskole. Det ble 
gjennomført 21 søndagsskoler i løpet av året, og det har vært alt fra kun 1 barn og opp til 25 barn 
som var til stede. Det gir gjennomsnittet på 11 barn per gang. Vi har fått inn enda en frivillig som tar 
imot barna på søndager, og vi er veldig glade for det! I 2025 satset vi stort på søndagsskolen og hadde 
en kampanje på Østenstaddagen hvor vi satt opp en roll up og delte ut brosjyrer med info om tilbudet.  
Det ble søkt om og bevilget stimuleringsmidler fra Kirkerådet for å heve kompetanse hos 
søndagsskolens lærere, og et helaftens kurs ble gjennomført i regi av Søndagsskole Norge.  Nå gleder 
vi oss til fortsettelsen, og i 2026 trer en av lederne av, og vi planlegger å engasjere våre tweens og 
Milkere som medhjelpere i søndagsskolen. For å kunne fortsette driften på samme måte som vi gjør 
nå, trenger vi flere søndagsskolelærere.  Vi ser at det kommer mange familier med dåpsfølge og de 
setter stor pris på tilbudet. Vi ønsker dem hjertelig velkommen og prøver så godt vi kan å 
opprettholde tilbudet.  
 

8.5 Supertirsdag  

Supertirsdag er menighetens barnefamiliedag, med foreldre og barn i alle aldre. Vi starter med felles 
middag, fulgt av skattekistesamling/ fortellerstund i kirkerommet. Etterpå kan barna gå i aldersdelte 
sang- og musikkgrupper, jobbe med lekser eller lese eller annet. Foreldre kan spise sammen med 
barna, være med på fortellerstund, være med på sanggruppe eller samtale over kaffe og te mens 
barna er på grupper. Det sosiale miljøet mellom barna og foreldrene imellom er en viktig og verdifull 
del av Supertirsdagen. Daglig leder Liv Ruud var vertinne og koordinator for Supertirsdagen, og flere 
ansatte deltar. Vi opplevde en økning i deltakere på Supertirsdag gjennom 2025, spesielt med barn 
under skolealder.  

8.5.1 Supertirsdag: TIRSDAGSMIDDAGEN 
Målgruppe: Familier med barn som deltar på aktivitetene på Supertirsdag. 
  
Ansvarlig: Ingrid Tellsgård 
  
Formål: Skape et trygt, godt og inkluderende miljø. Gi mulighet for at familier kan bli kjent med 
hverandre og knytte kontakter. Avlaste foreldre i en travel hverdag ved at de kommer til ferdig 
middag. 
  
Arbeidsform: 19 frivillige har vært knyttet til denne tjenesten i 2025. Vi handler inn, tilbereder og 
serverer god og næringsrik middag. Vi tar vare på rester og bruker de senere. Vi planlegger 
semesteret ved starten. Ansvar, oppgaver og meny avtales. Vi er 5 personer på kjøkkenet hver gang. 
Alle tar ansvar. 
  
Erfaring: Vi har servert middag 27 ganger i 2025. Det har kommer 40 - 100 gjester. Utfordringen er å 
beregne hvor mange som kommer. Det er ikke påmelding. Vi vet også at vi er en aldrende gruppe vi 
som er med på dette. Vi trenger etter hvert at en del yngre melder seg til tjeneste. 
Vi har hatt et godt samarbeid med staben. Og det var hyggelig å delta i takken til Liv Ruud da hun 
sluttet. Det ser ut til at det gode samarbeidet fortsetter med den nye daglige lederen. Det er veldig 
hyggelig. 
  
Økonomi: Vi har ikke gått opp i pris, 50 for voksne og 20 for barn. Vi går litt overskudd. 
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8.5.2 Supertirsdag: SKATTEKISTESAMLING/ FORTELLERSTUND 
 

Ansvarlig: Kateket, prester og menighetspedagog. 
 
Målgruppe: Barnefamilier på Supertirsdag. 
Formål: Gi deltakerne kjennskap til bibelens fortellinger, 
kirkelige handlinger, høytider og kristne tradisjoner.  
Arbeidsform: Barn fra flere grupper (de yngste barna) 
samles i kirkerommet etter middagen. Vi synger, leter i 
skattekisten, har fortellerstund og bønn. Vi hører sentrale 
bibelfortellinger, med hovedvekt på GT i høstsemesteret 
og NT i vårsemesteret, og vi følger kirkeåret ved høytider. 
Vi blir også kjent i kirkerommet og med orgelet. 
Foreldrene er med inn, noe som både er hyggelig og viktig.  
 
 
 
 

8.5.3 Supertirsdag: MINIGOSPEL 
 
Ansvarlig: menighetspedagog Ksenia Yukavskaya 
Målgruppe: Alder 1-6 år  
Deltakere: 15 i gjennomsnitt. Foresatte/foreldre er med.  
Kommentar til deltakelse: Antallet varierer fra uke til uke, men vi 
har alltid en fin gruppe med barn.  
Formål: Gi barn en opplevelse av felleskap i kirken gjennom sang og 
musisering. Skape sangglede, kjennskap til musikkenes 
grunnelementer som puls, rytme, melodi og etc. gjennom å lære dem 
å kjenne et repertoar av sanger og sangleker.  Kristne sanger inngår i 
repertoaret.  Kjennskap til bibelfortellinger gjennom 
skattekistesamling.  
Arbeidsform: Sang og regler, musisering og sanglek, bevegelsessanger og dans. Spill på 
rytmeinstrumenter. Foreldrene deltar aktivt - det ser vi som meningsfullt, og en fin måte å være 
sammen på.  Deltakelse i gudstjenester: i år har Minigospel sunget under teatergudstjenesten hvor vi 
inviterte 3- og 4 – åringer.  Tema for gudstjenesten var Guds rike og teaterstykke “Oi se! Lille frø!” ble 
spilt.  
Gjennomføring og utfordringer: I 2025 har vi invitert 2-åringer til å være med 2 ganger på 
fortellerstund og minigospel. Tanken var å vise dem vår populære familiedag – Supertirsdag. Vi 
jobbet da med sanger til gudstjenesten for små og store. Oppslutningen av dette breddetiltaket var 14 
barn. 
Vi ser på Minigospeltilbudet som en glimrende arena for inkludering og ikke minst videre rekrutering 
til Østenstad barnekor.  Opplevelsen av å være inkludert i et stort felleskap med mange voksne og 
barn er superviktig, uansett om de vil synge i kor etter hvert eller ikke.  
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Supertirsdag: ØSTENSTAD BARNEKOR 
Se punkt 7.1 

8.6 Teatertiltakene med De minstes teater «Oi se!» 

8.6.1 Teaterstykke «Oi se! Dåpen»  
Ansvarlig leder: Menighetspedagog Ksenia Yukavskaya. Dette er 
samarbeidstiltak mellom Holmen, Asker og Østenstad menigheter. 
Undervisningsansatte fra de aktuelle menighetene er involvert i det.  
Målgruppe: 1 åringer med foreldre.  
Deltakere: Det var 46 barn totalt, hvor av 11 var fra Østenstad 
Formål: Dåpspåminnelse 
Arbeidsform: Tiltaket foregår i teaterform. 3 skuespillere presenterer Den hellige treenigheten. Det 
brukes mye symboler, farger, lyder og effekter for å fange oppmerksomheten til babyene. Samtidig 
leses det en tekst som fungerer også som dåpspåminnelse for foreldre. Forestillingen er kort (20 min) 
og gjennomføres på samme tid som babysangen i de aktuelle menighetene.  
Gjennomføring og utfordringer: Vi ønsker oss bedre oppslutning og tenker hvordan vi kan øke den. 
Utfordringen ligger selvfølgelig i tidspunktet for tiltaket. Barna som har begynt i bh og foreldre som 
har begynt på jobb har ikke anledning til å delta på dagtid. Samtidig ser vi at verdiene om inkludering 
kommer til utrykk når vi klarer å skape et større felleskap med babyer fra ulike sokn. Vi ser også hvor 
fint det blir når foreldre møtes for å oppleve noe sammen, samt minnes om dåpen til babyen sin og 
meningen med det hellige ritualet.   
 

8.6.2 Teaterstykke «Oi se! Gud skaper!» 
eller “Oi se! Lille frø!” 
 
Ansvarlig leder: Menighetspedagog Ksenia 
Yukavskaya. Dette er samarbeidstiltak mellom 
Holmen, Asker og Østenstad menigheter. 
Undervisningsansatte fra de aktuelle 
menighetene er involvert i det.  
Målgruppe: 3-åringer med foreldre/foresatte 
Deltakere: 18 deltakere fordelt på 2 
forstillinger hvor av 4av 3-åringene var fra 
Østenstad sokn 
Formål: Lære barna om Skapelsen 
(1.Mosebok, kap. 1) eller om Guds rike (Mark 
4, 30-32) 
Arbeidsform: Tiltaket foregår i teaterform. Vi 
bytter mellom 2 teaterstykker. 

 
I 2025 ble “Oi se! Lille frø!” spilt. To skuespillere planter et frø som blir til et tre med mange 
fuglereder. Det symboliserer Guds rike. Rekvisitter inneholder symboler og konkreter, musikk og 
lyder, farger og effekter for å fange oppmerksomheten til de små barna.  Forteller leser bibeltekst på 
starten av forestillingen som er tilpasset alderen og musiker forsterket fortellingen med lydeffekter 
og levende musikk.  
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“Oi se! Gud skaper”: En skuespiller spiller Gud, en er forteller og en er musikker. Det brukes 7 bokser 
som presenterer hver og en dag i Skapelsen. Boksene inneholder symboler og konkreter, musikk og 
lyder, farger og effekter for å fange oppmerksomheten til de små barna.  Forteller leser bibeltekst 
som er tilpasset alderen og musikker forsterket fortellingen med lydeffekter og levende musikk.  
 
Gjennomføring og utfordringer: På denne gudstjenesten slår vi sammen 3- og 4 – års tiltak, og 
gjennomfører det under en gudstjeneste for små og store. Minigospel var medvirkende denne gangen 
og det var utdeling av 4- årsbok. 3-åringene har også fått sin gave –en liten potte med bomull og 
karsefrø. Vi synes dette var vellykket, og vi ønsker å gjennomføre disse tiltakene på samme måte 
videre også. Det at det blir full kirke med små barn, skaper en flott opplevelse for øvrige 
menighetenes medlemmer, som også utrykker våre verdier om inkludering og nestekjærlighet.  
 

8.6.3 Teaterstykke «Oi se! Jula varer helt til Påske!» 
 
Ansvarlig leder: Menighetspedagog Ksenia Yukavskaya. Dette er 
samarbeidstiltak mellom Holmen, Asker og Østenstad menigheter. 
Undervisningsansatte fra de aktuelle menighetene er involvert.  
Målgruppe: 5-åringer og foresatte 
Deltakere: 45 deltakere fordelt på 2 forestillinger hvor av 16 av barna 
tilhørte Østenstad sokn 
Formål: Lære barn om Jesu liv fra fødselen til oppstandelsen 
Arbeidsform: Tiltaket foregår i teaterform. 3 skuespillere, en 
musikker og en forteller. Åpning av bokser også inngår i denne 
forestillingen, hvor alt av innholdet i boksene forteller om livet til 
Jesus. Fortellertekst basert på Godly play materiellet og tilpasset 
aldergruppen til barna. Levende musikk forsterker fortellingen.  
Gjennomføring og utfordringer: Denne forestillingen spilles i ulike 
menigheter for å fange opp lokale medlemmer. Vi ser at barna melder 
seg stor sett på forestillingen i sin egen menighet, og derfor velger vi 
vår familiedag – Supertirsdag. Den dagen synes vi passer bra for gjennomføring av dette tiltaket siden 
det gjelder den aktuelle aldersgruppa. Påskeeggjakt gjennomføres etter teatret og det er meget 
populært blant barna. Her trekker vi paralleller: kart over påskeeggjakt og Jesus som er veiviseren for 
oss til det gode liv. Dette tiltaket er ganske arbeids - og resurskrevende, men vi velger å gjennomføre 
det allikevel da det er veldig lærerikt, givende og gir en bra oppslutning.  
 

8.7 4-årsfase med Kirkebok 

Målgruppe: 4-åringer 
Deltakere: 16 barn 
Formål: Gi foreldre og barn en opplevelse av tilhørighet til kirken og trygghet hos Gud. Kjennskap til 
bibelfortelling med fokus på Guds omsorg for oss. Kirkebok som oppfordring og hjelp til 
trosopplæring i hjemmet. Vi inviterer også 4 åringene med foreldre til en Supertirsdag i forkant, med 
gratis middag, for å forberede gudstjenesten. Slik blir de også introdusert for og invitert med videre i 
barnegruppene våre.  

8.8 6-årsfase med Barnebibel 

Deltakere: 13 barn 
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Målgruppe: 6-åringer/skolestartere 
Formål: Gi barna kjennskap til og tilhørighet til kirkehuset og gudstjenesten. Markere skolestart som 
begivenhet i barnets liv. Deltakelse i Østenstaddagen, med gudstjeneste for små og store og utdeling 
av barnebibel, som oppfordring og hjelp til trosopplæring i hjemmet. Samtidig fikk de være med på 
kirkekaffe med aktiviteter og leker for barn og barnefamilier, og presentasjon av ulike aktiviteter i 
menigheten. Barna fikk barnebibelen «Barnas Bibel».  
 

8.9 7-årsfase: Karnevalsgudstjeneste 

Vi inviterte alle 7 åringer til en gudstjeneste for små og store på fastelavnssøndag, med karneval! 
Gudstjenesten hadde karnevalstema, kirkehuset var pyntet, og det var utlån av kostymer til de som 
ønsket det. Det var kirkekaffe med fastelavnsboller, og etterpå var det sangleker og pinjata for alle 
(store og små) i menighetssalen. Etter samlingen fikk 16 7 åringer utdelt et arbeidshefte som de 
kunne ta med seg hjem.  
 

8.10  8-9-årsfase: Tårnagenthelg 

Ansvarlig leder: Menighetspedagog og kateket, dette tiltaket gjennomføres i samarbeid med Asker 
menighet, og foregår i Asker kirke (på grunn av kirketårnet).  
Målgruppe: 8-9-åringer. (2.og 3. klassinger) 
Deltakere: 44 barn deltok, 18 var fra Østenstad. I tillegg var en gruppe milkere som hadde gått 
lederkurs som hjelpeledere. De gjorde en fin jobb!  
Opplegg: Barna møter gåter og mysterier, knyttet til symbolikk, kirkerom og sakramentene, og de 
løser oppgaver sammen i grupper. Et høydepunkt på dagen er tårntur, opp til kirkeklokkene i Asker 
kirke. 
Gjennomføring: Tiltaket foregår over en helg – en hel dag på lørdag og gudstjeneste på søndag. Vi 
gjennomførte tårnagenthelg i Asker kirke og på Asker menighetshus. Det var 44 deltakere, 18 av disse 
var fra Østenstad menighet. Vi var 4 ansatte, 2 fra hver menighet. I tillegg var det 4 foreldre med, og 4 
Milkere fra vår menighet, pluss en liten gruppe Milkere fra Asker menighet. Vi var inne i kirken, med 
skattejakt, fortellerstund og undervisning. Dagen startet med labyring i kirkerommet med 
utfordringer, det fungerer fint, men en av postene tok for lang tid og skapte kø. Vi hadde vandring 
med poster, inne i kirken, i barnas kapell og ute på kirkegården. Det var servering med pølser og film 
på Askertun. Søndagens gudstjeneste var i Asker kirke, familiegudstjeneste. 
 

8.11 Tweens (10-14 år) 

8.11.1 10 - åringer: Halloween i kirken 
Halloween er at arrangement i vår trosopplæringsplan med 10 åringer som målgruppe. 
  
Dette året ble Halloween avlyst, primært av økonomiske årsaker. Overføringer fra Fellesråd til 
menighetens trosopplæringsbudsjett ble kraftig redusert, etter at det meste av året og de fleste 
tiltakene var gjennomført. Da vi ikke hadde fått mulighet til å gjøre prioriteringer innenfor et redusert 
(mer enn halvert) årsbudsjett, ble det de tiltakene som stod igjen på slutten av året (Halloween og Lys 
Våken) som utgikk, for å kunne holde oss innenfor den nye kostnadsrammen.  
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8.11.2 11-12-årsfasen: Lys Våken 
Lys Våken er et arrangement i trosopplæringsplan til den norske kirke med 11-åringer som 
målgruppe. Dette året ble Lys Våken avlyst, primært av økonomiske årsaker. Se tekst til Halloween.  

8.11.3  Klubb for 10-14-åringer - Dig Deeper  
 

Ansvarlig leder: Menighetspedagog, sammen med frivillige medarbeidere 
(Voksenledere: Marit Brandt Lågøyr og Edgar Heitmann- Ungdomsleder: 
Hedda Tunold Berger og fra høsten har vi fått tre medledere: Samuell 
Heitmann, Jørgen Brandt Lågøyr, Ruben Styve Einarsen)  
Målgruppe: Tweens, 10-14 år 
Deltakere: 20 barn, gjennomsnittlig annenhver uke unntatt skoleferiene. 
Formål: Fellesskap og undervisning for tweens. Utfoldelse, fellesskap og 
fordypning i kristen tro. 
Arbeidsform: Gjennom samtalegrupper, refleksjoner og voksenkontakt får 

barna hjelp til å tolke livserfaringer og de store spørsmålene i livet. Ved å gi dem praktiske 
ferdigheter gjennom pedagogisk veiledning får barna økt livsmestring. Relasjonsbygging står i fokus 
både barn til voksen, og barn til barn. Her øver vi på å inkludere alle i felleskapet, og utrykke respekt 
til hverandre. Vi jobber med undervisning i samtaleform. Barna synes det er hyggelig å bidra i 
samtalene mens vi sitter i sirkel på gulvet. Samtalekort (IKO) hjelper oss i gang med samtalene. Vi 
tenner lys etter hver samling.  Lek og samarbeidsøvelser. Bandøvelser, sang, drama og konserter. 
Deltakelse i gudstjenester. 
Gjennomføring og utfordringer: Dig Deeper er åpent for barn fra 10 - 14 år, men er breddetiltak for 
10 - åringer. Da vi i høst inviterte 10-åringer (nytt i 2025!) fikk vi veldig høy oppslutning, det kom 16 
nye barn. Vi prøvde ut en ny måte å rekruttere på. Blant annet tenkte vi at det var lurt å invitere 10-
åringer på høsten, mens de er fortsatt ferske 5.-klassinger - da synes de fleste at klubbkonseptet er 
kult.  Vi tenker at vi framover også tester ut prosjektarbeid, både musikalsk og mer 
snekker/håndverkrettet.  
Nå har vi fått en solid og fast gruppe på Dig Deeper. Barna ønsker å fortsette selv om de har vokst ut 
av det. Vi måtte derfor utvide aldersgruppa til 14 år da vi har noen 8. – klassinger (de er nå medledere 
og har ansvar for leker). Det kontinuerlige tiltaket går over flere år, mens breddetiltaket er på høsten 
med mulighet til å fortsette videre i klubben.  
Rent pedagogisk sett synes vi at en suksessfaktorer må være at det er mye frihet innenfor faste 
rammer.  

8.12 Skole-kirke samarbeid 

Våren 2023 ble det arbeidet fram en plan for samarbeid mellom kirkene og skolene i nordre del av 
Asker. Dette skjedde i forbindelse med bispevisitas for Asker og Holmen menigheter. Vi tilbyr skolene 
i soknet noen opplegg som er i tråd med enkelte av skolens kompetansemål. Gjennom slike 
møtepunkter åpner vi kirken som bygg og tradisjonsbærer for hele elevmassen på de trinnene som 
kommer. Samlingene har ikke mål om å forkynne, men å formidle på en levende måte den 
kunnskapen som elevene skal tilegne seg i tråd med skolens egne planer.  
 
VI ønsker å tilby et systematisk samarbeid med følgende temaer: 

 Mars: Påskevandring for 2. trinn  
 Mai: Kirkebygget og orglet 6. trinn 
 Oktober/november: Sorg, død og begravelse 8. trinn (eller ungdomsskolen) 
 Desember: Julesamling 4. trinn eller hele skolen. 
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Gjennom 2024 og 2025 ble dette programmet gjennomført med alle skolene, (med noen unntak med 
Bondi skole) med unntak av opplegget for ungdomstrinnet. Stort sett opplevde staben å møte 
motiverte og interesserte elever. Se punkt 5, Gudstjenesteliv, for beskrivelse av julesamlingene.  
 

8.13 Konfirmasjon 

Ansvarlig leder: Kateket i samarbeid med kapellan, menighetspedagog og ungdomsarbeider. 
Antall: 91 konfirmanter (55 tensingkonfirmanter, 33 KRIK konfirmanter og 2 nettkonfirmanter) 
Mål: Gi ungdommene et godt møte med kirken. Gi kjennskap til og erfaring med kirkens tro og liv. 
Skape og utvikle trygghet og tro i overgangen mellom barn og voksen. Gi ungdom del i et 
inkluderende fellesskap, med åpenhet, tro og nestekjærlighet som fokus.  
Arbeidsform: Undervisning fra januar / februar til september, med konfirmasjon i september.  
 
Tredelt – linjedelt – opplegg, 1) TenSing-konfirmanter 2) KRIK-konfirmanter  
3) Nettkonfirmanter. TenSing-konfirmantene og KRIK konfirmantene har hver sin sommerleir, og 
TenSing-konfirmanter setter opp en forestilling sammen med Østenstad TenSing. 
Menighetens hovedopplegg er TenSing-konfirmasjon, der vi arrangerer egen leir. Vårt tradisjonelle 
opplegg med sommerleir og musikal har lange og gode tradisjoner, men er svært ressurskrevende. Vi 
har i et par år hatt få ungdomsledere i TenSing-gruppen, og dette har vært en utfordring når vi 
samtidig har store konfirmantkull. De siste par årene har vi hatt god rekruttering til MILK kursene 
våre, og det er lovende både for framtiden til TenSing som ungdomsarbeid og for konfirmantarbeidet.  
KRIK-konfirmantene deltok i en landsleir som arrangeres av KRIK Norge: KonfAction. En leir med 
mye idrett og sportsaktiviteter. Nettkonfirmantene bruker Nettkonfirmant.no, og jobber hver for seg, 
hjemmefra, med noen samlinger i kirken, med kateketen som nettlærer.  
 
Generelt i konfirmantarbeidet ser vi at flere ungdommer har utfordringer, mentalt og sosialt, og 
behovet for tilrettelegging og oppfølging har vært økende de siste årene. Det er en utfordring både for 
ansatte og for unge og i mange tilfeller uerfarne ungdomsledere. 
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8.14 Lederkurs MILK MiniLederKurs for fjorårskonfirmanter 

Ansvarlig: Kateket og ungdomsarbeider. 
Målgruppe: 15 åringer 
Deltakere: 19 ungdommer 
 
Ungdommene inviteres til et mini-lederkurs den 
høsten de blir konfirmert. MILKerne er viktige 
medarbeidere i trosopplæringstiltak for barn, 
samtidig som det er disse ungdommene som driver 
TenSing og konfirmantarbeidet vårt videre. Det er 
derfor gledelig at vi har hatt vekst i antall deltakere – 
lederkurset er viktig investering for framtiden.  
Ungdommene lærer grunnleggende pedagogikk og 
psykologi til bruk i barne- og ungdomsarbeid. 
Miljøarbeid, åpenhet og inkludering er viktig. De har 
praksisoppgave i et tiltak for barn eller ungdom i 
løpet av året.  
 
 

9 Østenstad TenSing  
Antall deltakere: 35 ungdommer  
Ansvarlig: Ungdomsarbeider, i samarbeid med styret og frivillige voksenledere. I 2025 ble Tobias 
Jetteng ansatt som ungdomsarbeider med ansvar for TenSing. 
Styreleder i 2025: Hedda Tunold Berger. 
Formål: Østenstad TenSing sin visjon er: «Vi ønsker at alle som kommer til Østenstad TenSing skal 
oppleve trygghet, et inkluderende fellesskap og at man kan utvikle troen sin.» 
Arbeidsform: TenSing jobber prosjektbasert frem mot musikalarbeidet. Med dette arbeidet jobber vi 
i grupper med kor, drama, dans, band, teknikk og foto. Utenom prosjektene har vi ukentlige sosiale 
samlinger med mye lek og kveldsandakter med lystenning og bønnevandring.   
 
Særskilte begivenheter/ satsingsområder: Mange av medlemmene i TenSing var med på 
konfirmantleir som ledere for TenSing-konfirmantene mot slutten av sommeren. I september ble det 
igjen gjennomført full musikal som planlagt sammen med konfirmantene. Her gjør TenSing en stor 
del av jobben med både planlegging, øving, forberedelser og gjennomføring. TenSing opptrådte også 
på menighetsfesten i Østenstad. Som hvert år har TenSing deltatt på ulike arrangementer i regi av 
KFUK-KFUM. Vi har også hatt overnatting i Østenstad kirke med mange av ungdommene og vært på 
lederutviklingstur i Sverige med ledergruppen. I fjor opplevde vi også en stor vekst i antall 
medlemmer etter konfirmanttiden var over, som reflekteres i deltagertallet for 2025. Flere av 
konfirmantene ønsket å være med videre og de har tatt med seg sine venner, noe som har bidratt til 
ytterligere vekst.  
 
Mål for tiden fremover: Vi håper 2026 kan være et år hvor vi fortsetter jobben med å skape samhold 
og et trygt ungdomsmiljø, og fortsette å se en videre vekst i TenSing. Vi håper å fortsette å reise på 
turer sammen for å styrke fellesskapet i gruppa. Dette er avhengig av at vi får de samme ekstra 
tilskuddene som i 2025. Det er også viktig for oss og fellesskapet innad i TenSing å gjennomføre leir 
og musikal, samtidig som å ha fokus på å inkludere TenSing-konfirmantene i håp om at noen av de vil 
være med oss etter konfirmasjonstiden. 

Vi hadde også en fin kurshelg, sammen med andre 
ungdomsledere i TenSing, på BodaBorg i Karlskoga i 
Sverige  
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10 Blakstadspeiderne  
Medlemmer: 
Speiderne har arbeid for tre aldersklasser 
Stifinnere (3.-5.-klasse) 
Vandrere (6.-9. klasse) 
Rovere (10. klasse til fylte 26 år) 
Ved utgangen av 2025 var vi totalt 45 medlemmer, det er en oppgang fra året før. Av disse er 9 rovere 
og ledere og 22 vandrere, og 14 er stifinnere. Særlig gledelig er det at antallet vandrere og stifinnere 
holder seg stabilt og at rekrutteringen via jungeltelegrafen fremdeles virker. Nå som gruppa har blitt 
så stor så ser vi nå muligheten for å både dele inn i patruljer igjen for vandrerne, samt det å ha 
separate møter for vandrere og stifinnere. Det er vi veldig fornøyde med. 
 
Aktiviteter 
Speideråret 2025 vi har stort sett hatt møter hver mandag og her har det vært et generelt bra 
oppmøte med ca. 25 barn på våren og ca. 30 barn på høsten. Vi har hatt flere fine turer ila året, det 
hele startet med tur for stifinnerne til Vestlia sammen med Holmen, så var vandrerne på Bamsebu, 
privat hytte ved Ål i Hallingdal/Vats 1100moh. Vandrerne var på kretsbannerkonkurranse ved 
Grønland i Vestmarka, hvor jentepatruljen Fryktløse Flamingoer kvalifiserte seg til NM i Speiding, 
som ble arrangert på Nordtangen hvor de endte på 92.plass av 116 deltakende patruljer, noe både de 
og vi var veldig fornøyde med. Stifinnerne var på Strandheim rett før sommeren. Vandrerne var på 
landsleir på Gjøvik, som begge forbundene arrangerte sammen, det ble en fin og minnerik leir. 
Høsten startet med de ukentlige mandagsmøtene, og tidlig i september var de eldste vandrerne på 
rafting på Dagali, ett arrangement som vi arrangerer på veien av kretsen. Vandrerne kom seg også på 
høstleir med Holmen på Trollheimen, i Hurdal. Vi deltok på både julemarked og gudstjenesten første 
søndag i advent. Årsfesten ble avholdt i januar, som i de senere år, noe som ser ut til å fungere bra. 
Vi fortsatte med inntak av stifinnere ned til 3. klasse, dette ga god avkastning i år også. Det ble totalt 7 
nye stifinnere fordelt på 3-5. klasse, noe vi må si oss veldig fornøyde med. 
På sommerleiren var vi 6 vandrere, 2 rovere og 2 ledere samt Nina på 6 år og Anne på 2 år. 
 
Speiderhytta 
På speiderhytta har det skjedd veldig mye, våren gikk med til å søke om støtte, det ble lagt ned en stor 
innsats i å forme søknaden, samt planlegge de kommende arbeidene. Rett før sommerferien fikk vi 
tilslaget fra Sparebankstiftelsen, dette tilskuddet dekket samtlige kommende utgifter knyttet til de 
mest kritiske arbeidene. Høsten startet tidlig med dugnad på hytta, og omtrent annen hver helg var 
det fellesdugnad, mens flere av oss som var i hovedkomiteen jobbet også noen kvelder og de andre 
helgene. I midten av november kom vi i mål. Da har vi i praksis bygd en ny hytte på utsiden av de 
gamle og råtene tømmerveggene samt isolert og sørget for lufting etter dagens standard. Det ble nye 
vinduer på hovedhytta. Vi er veldig fornøyde med resultatet, og gleder oss til å bruke hytta i vinter 
samt fortsette den videre moderniseringen. De neste planene er ny peis, nytt kjøkken og solcellepanel 
samt lys innvendig. Dette er elementer vi mener er nødvendige for at våre barn skal kunne ha glede 
av hytta og bruke den så ofte som mulig 
 
Ledere 
Speideren er en foreldre- og ungdomsdrevet aktivitet, kun basert på frivillige medarbeidere. I 2025 
har Ole-Marius Bay vært troppsleder. Marte Walmsness, Linnea Bostad, Jon Harald Hoff, Eystein 
Aarseth og Ron Ellefson har vært troppsassistenter, mens Terje Berntsen har vært gruppeleder. 
Trude Mørk har vært kasserer i år også. 
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11 Østenstad menighetsbarnehage 
Glade barn, godt samarbeid med foreldre og stabil 
personalgruppe med glød for arbeidet, sier noe om at 
også dette året har vært et godt år i barnehagen. Vi har 
lagt vekt på at barna skal få mye tid til lek og aktivitet i 
et trygt og godt miljø. Ved utgangen av 2025 hadde vi 
18 barn. 12 barn over tre år og 6 barn under 3 år. 
 
Blandet aldersgruppe er verdifullt ved at de eldste 
barna får mulighet til å vise omsorg og hjelpe de yngre 
barna, og de yngste kan lære av de som er litt eldre. 
Med mange små barn, har vi sett behovet for å dele 
gruppa noe oftere enn tidligere. Dette for å sikre at alle 
barna skal få et tilbud tilpasset sine behov. Ved bl.a å la 
store og små spise i hver sine rom, har vi fått mer ro 
rundt måltidet og det har vært lettere for oss i 
personalgruppa å se det enkelte barnet. Også andre 
tider på dagen som ved utelek, har det vært fint å dele 
gruppa. 
 
5-åringene har hatt sin egen «Skolespiregruppe» hvor de bl.a. har jobbet med skoleforberedende 
aktiviteter, vært på skiskole og hatt brannvernopplæring. 4-åringene har hatt «Hagespiregruppe» 
med fokus på å utforske det som vokser og gror i naturen. 
 
Dette året var vi med i «Grønn dyrkeglede», et prosjekt i regi av Asker kommune, hvor vi fikk utstyr 
og hjelp til å komme i gang med såing og dyrking i barnehagen. Vi fikk bl.a. plantekasser, 
hageredskap, vannkanner og frø. Mange barn var ivrige gartnere som gjerne ville være med å rote i 
jorda og så frø. I løpet av sommeren kunne vi glede oss over blomster, salat og bønner. Tross barnas 
ivrige sneglejakt, måtte vi dessverre se at noen av plantene ble sneglemat. 
 
Vi har også i år fulgt «Bygge bro», en standard som skal sørge for sammenheng, kontinuitet og 
samarbeid i overgangen mellom barnehage, skole og SFO. Ved å møtes til lokale «kulturmøter» har vi 
blitt kjent med hverandres praksis for sammen å skape gode overgangsrutiner til barnets beste.                                                                                          
 
Å være menighetsbarnehage med tilhold i kirkebygget, har gitt oss mange verdifulle 
opplevelser. Vi setter stor pris på samarbeidet vi har med staben i kirka. Dette året har vi vært 
på orgelkonsert med kantor, sunget på kirkefrokost, deltatt på samlinger i forbindelse med 
påske, pinse og jul, hatt musikksamlinger med menighetspedagog og fått mye praktisk hjelp 
av kirketjener. 
 
Samarbeidet med de andre to menighetsbarnehagene i Asker har blitt videreført gjennom 
personalmøter, nettverkssamlinger og felles planleggingsdager. Planleggingsdagene i september 
hadde vi på Oscarsborg. Her ble det satt av tid refleksjon rundt tema pedagogisk grunnsyn i samarbeid 
med USN, som i samarbeid med praksisfeltet og forsking skal bidra til bedre praksis i barnehagene. 
 
Oversikt over ansatte, se kapittel 18 
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12   Østenstad misjonsutvalg 

Leder: Else Marie Fonneløp. 

Medlemmer: Kari Hauge og Tone Cecilie Møgedal Skjellestad. Ellen Østeby kom inn august 2025. 

Formål: Misjonsutvalget skal arbeide for et aktivt engasjement i menigheten i forhold til et konkret 
misjonsprosjekt som er valgt av menighetsrådet. 

Misjonsprosjektet. Østenstad menighet har SMM-avtale (Samarbeid Menighet Misjon) med Det 
norske misjonsselskap, NMS. Avtalen gjelder for perioden 01.09.2024 -31.08.2028 og vi støtter NMS 
sin virksomhet i Thailand. NMS har som målsetting å: 1. Dele troen på Jesus. 2. Utrydde fattigdom. 

3. Bekjempe urettferdighet. 

NMS samarbeider tett med den evangelisk-lutherske kirken i Thailand. Gjennom misjonsprosjektet 
bidrar vi til forebygging av menneskehandel, støtte til fattige barn og unge, ledertrening og 
lekmannsopplæring, bærekraftig kirkeutvikling og utvikling av regenerativt jordbruk. 

Arbeidsform: Med bakgrunn i misjonsavtalen med NMS har vår menighet 5 gudstjenester i året med 
informasjon om og offer til misjonsprosjektet. To av disse gudstjenestene er misjonsgudstjenester. I 
2025 ble det holdt misjonsgudstjeneste i februar og august, og det var offer til misjonsprosjektet ved 
ytterligere tre gudstjenester. 

På misjonsgudstjenesten i februar hadde vi besøk av Margrethe Reve Brandsæter som er NMS sin 
utsending til Thailand. Det ble en inspirerende søndag med god informasjon om Lovsangshjemmet, 
barnehagen i Klong Toey-slummen i Bangkok, som er et av de prosjektene vi støtter i Thailand. 

Når det er gudstjeneste med offer til misjonsprosjektet, tilstreber vi å gi oppdaterte nyheter om 
arbeidet vi støtter. Vi sender alltid ut informasjon på mail og Facebook i forkant av gudstjenesten. 
Bevisst bruk av sosiale medier gjør at vi når ut til mange støttespillere. 

Misjonsprosjektet presenteres på kirkens informasjonstavle og i egen brosjyre som ligger på 
kirketorget. Misjonsbrosjyren deles ut de søndagene det er offer til prosjektet. 

Nyhetsbrev legges ut på menighetens hjemmeside og det videresendes per mail til de i menigheten 
som ønsker å motta det. 

Ved aktiv informasjon om prosjektet ønsker vi å vise at Østenstad menighet har fokus på misjon. Vi er 
en del av den verdensvide kirke, og vi ønsker å synliggjøre at vår omsorg og våre midler deles med 
mennesker som lever under vanskelige livsvilkår. 

På årets førjulsmarked hadde vi misjonsstand der vi tilbød en «tur» i Bangkok med VR-briller (Virtual 
Reality). Vi viste også film fra et jordbruksprosjekt i den nordlige delen av Thailand, og vi delte ut 
materiell fra NMS. På den måten nådde vi ut til mange med misjonsinformasjon. 

En journalist fra Misjonstidende (MT), NMS sitt nyhetsblad, besøkte oss på førjulsmarkedet. Hun tok 
bilder, intervjuet mange og skrev en fin artikkel som ble publisert i desembernummeret av MT. 
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Økonomi: I gudstjenesteoffer kom det i 2025 inn kr. 77.512. Menighetsrådet har bestemt at 10 % av 
overskuddet fra førjulsmarkedet skal gå til misjonsprosjektet. Det utgjorde i 2025 kr. 22.216. Med 
tillegg av andre gaver ble det i 2025 overført kr. 148.000 til NMS. 

Babyteppeprosjektet: Siden 2010 har det blitt sendt hjemmestrikkede babytepper til Okhaldhunga 
sykehus i Nepal, en del av vårt forrige misjonsprosjekt. (Strikkere utenfor menigheten bidrar også.) 

I 2025 ble det sendt 80 tepper. Ansvarlig for innsamling og sending av tepper har hele tiden vært 
Eldbjørg Nåheim Eien. MU takker Eldbjørg som har gjort en stor jobb med å koordinere 
«babyteppeprosjektet». 3031 tepper + et stort antall trøyer, luer og sokker er gjennom årene sendt til 
Okhaldhunga sykehus. Strikkeprosjektet er nå avsluttet, og de siste teppene vil bli sendt i 2026. 

En takk går også til Østenstad Y’s Mens Club som har gitt økonomisk støtte til forsendelse av 
teppepakkene. 

Utfordringer: Menigheten har gjennom årene vist et trofast engasjement og stor giverglede til 
misjonsprosjektene våre. Å bli kjent med et nytt prosjekt krever tid og god informasjon. Vi 
konstaterer med takknemlighet at menigheten har omfavnet det nye misjonsprosjektet og at 
gaveinntektene fremdeles holder seg på et høyt nivå. 

Vi har et mål om at barn og unge i menigheten skal bli kjent med misjon og det vi er med på i 
Thailand. NMS har mye materiell som er rettet mot denne målgruppen. Dette materiellet må vi gjøre 
oss kjent med og vurdere hvordan vi kan bruke. 

13 Bistandsprosjektet Oasis of Hope 

Den 4.desember 2024 inngikk Østenstad menighet en avtale med Oasis of Hope. Denne avtalen 
bekrefter at Oasis of Hope skal være menighetens bistandsprosjekt fra 1.januar 2025 til 31.desember 
2028. 

Det ble satt et ambisiøst mål om at det skal samles inn kr. 80.000, - i løpet av året gjennom ofringer i 
gudstjenester. 

Vi har fått offer i Østenstad ved fire gudstjenester og ved korets julekonsert. 23.mars, 11.mai, 22.juni, 
12.oktober og 14.desember. Totalt har dette resultert i kr.83.365,- 

Under kirkekaffen den 23.mars hadde vi en presentasjon av prosjektet for menigheten. Det ble vist 
bilder og menigheten fikk anledning til å stille spørsmål. 

På Østenstaddagen den 11.mai hadde vi, i tillegg til offertale, med oss en film som ble vist på 
kirketorget i løpet av dagen. 

Vi er svært takknemlige for dette samarbeidet og ser at dette har gitt et stort bidrag over budsjett på 
inntektssiden. 
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14   Førjulsmarkedet 
 
Ansvarlig: Julemarkedskomiteen under ledelse av Jon-Gunnar Pettersen 
 
Førjulsmarked 2025 var 8. november. Godt besøkt 
som alltid, fra alle generasjoner - besteforeldre, 
foreldre, ungdommer og barn. Markedet favner 
både de med lang fartstid i Østenstad, og de som 
stikker innom av og til - godt med et slikt 
arrangement for alle i menigheten og nærmiljøet. 
Kirken vår skal være et positivt samlingssted for 
dem rundt oss. Stor bredde og trivelig stemning - 
sang fra barnekoret, speidernes bålrøyk, ulike 
lotterier, pølser og sveler på kirkebakken – og som 
alltid mye fint og variert for salg.  

 

Takket være alle dere som bidro ble det supert resultat, 245.000 kroner. Vedsalg, håndarbeid, 
hjemmebakeri og hovedlotteri var også i år våre største inntektskilder, i tillegg til mange andre små 
og store bidrag.  

Det har også en god verdi at det er så mange i sving for å lage markedet, drøyt 100 personer i alle 
aldre hadde en eller annen oppgave på denne lørdagen 
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15   Østenstad Y’s men KLUBB 
 
Årsrapport for 1.1. - 31.12. 2025 

 

Østenstad Ys Mens Klubb er tilsluttet The International Association 
of Y’s Men’s Clubs med i overkant av 24.000 medlemmer på 
verdensbasis. I Norge er det 40 klubber med totalt ca. 1200 
medlemmer. Klubben vår fikk 3 nye medlemmer i 2025 og hadde 50 
medlemmer – både kvinner og menn – ved utgangen av 2025. 
Arbeidsåret i Y’s Men går fra 1. juli til 30. juni. 

 

Formål 

Klubben tilhører en internasjonal bevegelse (Y’s Men International) med en kristen basis og med 
formål å skape vennskap og forståelse mellom mennesker. Vi ønsker forpliktende medlemskap, der 
utfordringene er tilpasset den enkeltes ressurser, og hvor hver enkelt opplever tilhørighet og nærhet. 
I tillegg til å tilby et fellesskap med kristen basis, er vi en støtteklubb for kristent barne- og 
ungdomsarbeid. 

 

Styresammensetning 

Fra 1.1.25 - 30.6.25 

Sigrid Ryg Helgebostad – klubbleder 

Ivar Brandt – forrige leder 

Max Eien – påtroppende leder 

Jan Duvaland – sekretær 

Knut Akselsen – kasserer 

Fra 1.7.25 - 31.12.25 

Max Eien – klubbleder 

Sigrid Ryg Helgebostad – forrige leder 

Øyvind Kjølner – påtroppende leder 

Jan Duvaland – sekretær 

Knut Akselsen – kasserer 

 

Arbeidsform. 

Vi har klubbmøter i ca. annenhver onsdag i Peisestuen i Østenstad kirke. Møtene begynner kl. 19.00 
og varer ca. 2 timer. De fleste kveldene har vi temamøte med foredrag der temaene kan omfatte 
samfunnsspørsmål, religion og kirkelige forhold. Andre kvelder er temaet av mer kulturell karakter 
som bokkvelder, lyrikk-kveld, reisebrev eller musikk. Vi har også noen mer tekniske og 
naturvitenskapelige temaer. Vi bruker ofte lokale foredragsholdere, også våre egne 
klubbmedlemmer, men henter også inn eksterne foredragsholdere som har temaer som kan 
engasjere. Foredragene er på ca. 45 minutter. Kaffepausen med en enkel servering er viktig for det 
sosiale fellesskapet. Vi har ‘Nytt fra organisasjonen’ og møtene avsluttes med kveldstanker ved ett av 
medlemmene. Temamøtene er åpne for alle. Ikke-medlemmer som ønsker løpende informasjon om 
møtene, kan be om å stå på en «gjesteliste». De får tilsendt informasjon om møtene i klubben. 
Klubbens møter legges ut på menighetens hjemmesider under fanen «hva skjer i menigheten». 

Styret og de forskjellige komiteene fungerer godt og medlemmer bidrar med praktisk hjelp og 
dugnadsinnsats. Lokalt ønsker klubben å være en del av menighetens voksenarbeid og samtidig gi 
støtte til menighetens barne- og ungdomsarbeid både praktisk og økonomisk. 
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I tillegg til våre faste møter har vi i mange år engasjert oss i gudstjenesten på Y’s Men’s internasjonale 
kirkedag – tredje søndag i januar – der vi bidrar under selve gudstjenesten og arrangerer kirkekaffen 
etter gudstjenesten. Henry J. Grindheim holdt en appell om Time-of-Fast, som offeret den dagen gikk 
til. Time-of-Fast er Y’s Men’s sitt internasjonale hjelpeprosjekt som retter seg mot barn og unge i 
fattige land. Pengene går fortrinnsvis til utdannelse og helsearbeid. 

 

Våren 2025: 9 møter 

Nyttårsfest for alle de fire klubbene i Asker og Nittedal, med festtale av Tania Michelet 

Erik Hillestad: «Kunsten er kulturens ulydige barn» 

Øystein Heggen: «En NRK-korrespondents hverdag» 

Lyrikkveld 

Astrid S. Morvik m.fl.: «Salmekveld tett på livet – Salige er de som flykter» 

Øyvind Kjølner: «Da muren falt – og litt til» 

Per J. Helgebostad: «Noen moralske dilemmaer ved pelsdyrnæringen og global klesindustri» 

Kjell Kvamme: «Trenger vi en kristen dagsavis?» 

Sommeravslutning på Løkenes gård. 

 

Høsten 2025, 8 møter 

Årsmøte med foredrag av Jarle Klungrehaug: «Pilegrimsvandringer før og nå» 

Inger Helene Venås: «Hører du dårlig?» 

Arne J. Eriksen: «Er det behov for et myndig lekfolk i Den norske kirke?» 

Kristin G. Raaum: «Kirkens fremtid» 

Frode Stordal: «Klima- og naturkrise» 

Jan Schumacher: «Magnus Lagabøtes landslov i et kirkehistorisk perspektiv” 

Kjell Arnold Nyhus: «Om Jon Fosses diktning» 

Grøtkveld med foredrag av Toril B. Buene: «Mellom halmstrå og juleglitter – Noen julerefleksjoner» 

Det var vanligvis mellom 30-45 til stede på møtekveldene.  

 

Som nevnt ovenfor, arrangerer vår klubb nyttårsfest for medlemmene med ledsager for alle de fire 
klubbene i Asker og Nittedal. Den samlet ca 80 deltagere.  

 

Nasjonalt, regionalt og internasjonalt engasjement. 

Henry Grindheim har dette året vært leder av gruppen av tidligere internasjonale presidenter i Ys 
Men. Medlemmene av denne gruppen er ressurspersoner/rådgivere for generalsekretæren og den 
sittende internasjonale presidenten. Henry er også sekretær i styret for Area Europa. Per Trygve 
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Normann var medlem av valgkomiteen for Regionstyret i Norge frem til 1.7.2025. På 
Regionkonferansen i juni 2025 i Stavanger deltok 7 medlemmer fra klubben. 

 

Økonomi 

Loppemarkedet er klubbens viktigste inntektskilde, og gir mulighet for å støtte ulike prosjekter og 
tiltak. Max Eien leder arbeidet med loppemarkedet. 

Loppemarkedet i 2025 satte ny omsetningsrekord på kr 180.683. Overskuddet ble ca kr. 153.000. 
Østenstad TenSing ble tildelt kr. 12.000, Blakstadspeiderne kr.16.000, Østenstad Sangeri kr. 14.000, 
Østenstad menighet kr. 19.000, Dig Deeper kr. 14.000, Heggedal menighet kr. 16.000 og 
Seniorarbeidet kr. 10.000. Klubben kjøpte også en gevinst til julemarkedet for kr. 500. Porto til 
forsendelse av tepper til Nepal er sponset med kr. 4.000. 

Det er utbetalt kr. 13.337 til Y’s Men’s internasjonale hjelpeprogram Time-of-Fast. 

 

Foredragsholderne honoreres vanligvis med blomster. Unntaksvis utbetales honorar, under 
forutsetning at møtet planlegges slik at utgiftene til honorar kan dekkes ved kollekt eller 
inngangspenger. Utgiftene til klubbmøtene er i balanse med møteinntektene. 

For øvrig viser vi til klubbens reviderte regnskap 2024/25 og forslag til budsjett for 2025/26. 

 

Avsluttende kommentarer. 

Østenstad Y’s Men ønsker å være en viktig bidragsyter til et kristent og sosialt fellesskap for voksne i 
menigheten, og de fleste av våre temamøter er åpne for alle.  

Møtene og programmet skal avspeile vår kristne profil og trekantens verdier. 

Det er en utfordring at medlemmenes gjennomsnittsalder er høy, og det arbeides stadig med 
rekruttering. Det har resultert i 3 nye medlemmer i 2025. Programmet vårt utformes med tanke på å 
nå ut til flere. Vi gleder oss over det trofaste fremmøte på møtene. Vi setter stor pris på å kunne ha 
sommeravslutningen på Løkenes. Kontakten med naboklubbene er god. Vi har noe kontakt under 
arbeidet med semesterprogrammene, men samarbeid om fellesarrangement kan gjerne utvikles 
videre slik at vi kunne engasjert kjente foredragsholdere til større møter som alle klubbene i Asker 
kunne gå sammen om. 

 

Vi registrerer at mange av klubbens medlemmer også er støttespillere i mange aktiviteter i 
menighetens liv, både søndag som hverdag, og klubben yter vesentlige økonomiske bidrag. 

Loppemarkedet i regi av Y’s Men engasjerer folk i alle aldre og fra mange av menighetens aktiviteter 
og grupper. Flere av klubbens medlemmer deltar også aktivt på menighetens julemarked.  

Også denne vinteren har flere fra Y’s Men deltatt på ved-dugnad på eiendommen til Ellen og Anders 
Østeby på Linlandet. I 2025 ble det produsert hele 438 sekker ved, som ble solgt for kr. 43.700 til 
inntekt for menigheten. (En sekk gikk gratis til Blakstadspeiderne under førjulsmarkedet.) 

Som nevnt ovenfor, fortsetter vi å støtte menighetens ungdomsarbeid økonomisk.  

Styret ønsker å takke alle medlemmer og gjester for et godt samarbeid også i 2025. 
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16 Østenstad mannlige turlag ØMT 

ØMT- Østenstad Mannlige Turlag - ble stiftet 6. mars 1992 på Daggrø turisthytte.  
Turlaget har som formål å fremme tur glede og godt kameratskap blant menn med tilknytning til 
Østenstad menighet i Asker. Det er ca. 30 personer på listen over turkamerater. 

ØMT hadde tre flotte turer i 2025. 

Vinterturen (tur 80) gikk av stabelen 15-16 februar til 
Svea, nord for Mylla med ni deltagere. ØMT har vært på 
denne hytta tidligere, både om sommeren og vinteren. Det 
er virkelig et koselig sted. Denne helgen var vi også heldig 
med været. Det var strålende sol, men kaldt. Lørdag 
hadde vi en fin tur til Tverrsjøstallen sportsstue, Det var 
flott å gå på ski over det store vannet Mylla.  På kvelden 
disket Håvard opp med deilig fiskesuppe. Søndagen gikk 
to av deltagerne på ski til Oslo, mens de øvrige gikk på ski 
ned til Grua jernbanestasjon, og tog derfra til Asker.  

 

Sommerturen (tur 81) gikk med sykkel til Aalbæk og 
Skagen i Danmark 23-25.mai.  Vi var 8 deltagere på denne 
turen.  Syklene hadde vi på henger.  Vi tok Superspeed til 
Hirtshals, med deilig buffet om bord, og kjørte til Aalbæk 
der vi overnattet i leid hytte. Lørdagen syklet vi i lettskyet 
vær til Skagen og helt ut på Grenen. Til tross for punktering 
gikk turen fint Det var ca 3 mil hver vei. Heldigvis er det 
som kjent ganske flatt i Danmark, så vi slapp motbakker.. 
På vei til Skagen passerte vi den «nedsandede kirke», - en 
kirke som er nesten nedgravet i sand.  På kvelden middag i 
Aalbæk.  Søndag retur til Hirtshals og Supespeed til Larvik, 
og videre til Asker. 

Høstturen (tur 82) gikk 20. September til Snaukollen i Finnemarka. På denne turen var vi 11 deltagere. 
Vi parkerte bilene og startet turen ved Ulevann, ikke veldig langt unna der vi gikk forbi på ØMT tur 
nummer 2, våren 1992. Terrenget fra Ulevann opp til Snaukollen går gjennom åpent og fint skog- og 
myrterreng i ca 500 meters høyde.  Den siste kneika opp til selve kollen var ganske bratt.  Selve 
Snaukollen vest ligger på 654 meter over havet.  Her hadde vi flott utsikt mot Drammenselva (Skotselv) 
og videre innover mot alle fjellene. Vi så Jonsnuten, Blefjell og Norefjell.  På veien tilbake til bilene kom 
regnet, så siste del av turen ble en ganske våt affære.  Men ingen falt eller skadet seg. 

Hvis noen menn i Østenstad menighet savner turfølge, så er de hjertelig velkommen til å delta i turlaget 
og på turene våre! 

Bare ta kontakt med oss! 

Kontaktpersoner ØMT: Helge Næs, Tlf: 48269844 og Knut Edvard Akselsen: Tlf: 48273190 
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17 Kirkeakademiet i Asker (KiA) 
 
KiA hadde seks åpne møter i 2025 som alle ble holdt i Holmen kirke. Vårens program hadde 
overskriften «Mysteriet Gud» og tok opp spørsmålet om Guds plass innenfor et moderne 
verdensbilde. Forfatter, teolog og skribent Åste Dokka deltok i samtale med Inge Westly fra KiA med 
utgangspunkt i bokutgivelsen og overskriften «Litt kristen». Hun viste hvordan sentrale 
trosforestillinger kan sees i nytt lys med perspektiver fra den amerikanske psykoanalytikeren Irvin D. 
Yalom. Forfatter og filosofiprofessor Henrik Syse holdt foredraget «Tro i vår tid» og pekte på hvordan 
ulike erkjennelsesformer har sine språk, og pekte på berettigelsen av trosspråket og gudstroen også i 
en tid preget av moderne vitenskap og pluralisme. Teolog og religionfilosof Jan-Olav Henriksen 
innledet om «Gud, vitenskap og troserfaring i vår tid» og fremhevet hvordan tro kan bidra til 
eksistensiell refleksjon og endring – både i forholdet til Gud og verden.  
  
Høstens program hadde overskriften «Tett på livet». Sissel Gran holdt foredraget «Evig ung?» der hun 
kastet lys over mulighetene og rikdommen livet byr på når man eldes. Bjørn Eidsvåg satte 
overskriften «Tro, tvil, trass og tillit» og delte fra sin egen livsfortelling som musiker og prest. Han 
fremførte et knippe av sine mest kjære sanger, gav innblikk i hvordan sangene var blitt til, og fortalte 
om hvordan troen på Gud og kirken har utviklet seg gjennom årene. Forfatteren Thorvald Steen 
deltok i samtale med Eileen Paus fra KiA om «Skam, tilgivelse og forsoning» og fortalte fra sin 
oppveksthistorie og engasjementet som vokste frem knyttet til ytringsfrihet, menneskeverd og 
menneskerettigheter. Kirkeakademiet har i 2025 hatt tidenes oppslutning med gjennomsnittlig 
deltakelse på 250 og begrensede parkeringsmuligheter ved Holmen kirken som en av våre praktiske 
utfordringer. 
  
Programmet for KiA veksler tematisk mellom tro, religion, kultur og samfunn. Første halvår i 2026 
har overskriften «Fri oss fra det onde» og går inn på forholdet vårt til mennesker og strømninger i 
tiden som kan se ut til å utfordre den etablerte samfunnsorden. Vårens bidragsytere er: programleder 
og journalist Hilde Sandvik, rettspsykiater Randi Rosenqvist og teolog og religionfilosof Ragnar Misje 
Bergem. 
  
KiA er en frittstående organisasjon som samarbeider tett med menighetene i Asker og ser sitt arbeid 
som en del av kirkens virksomhet i bygda. Arbeidet ledes av et selvsupplerende styre: Knut Brakstad, 
Ingun Møgedal Brustugun, Kristin Bødtker Walstad, Eileen Paus, Mette Hægeland Blom (nestleder) og 
Inge Westly (leder). Styret takker kirken i Asker for godt samarbeid om informasjon og 
tilrettelegging. 
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18 Personal, bygg og regnskap 
 
Personal 

Ansatte i 2025 Stillings- 
Prosent 

Finansiert av: 

Sokneprest Astrid Sætrang Morvik  
Fra august: Magnus Pettersen Kjellin 

100 % Oslo bispedømmeråd 

Kapellan Audun Vad Petersson  100 % Oslo bispedømmeråd 

Kirketjener Kristen Grønfæt 80 % Asker kirkelige fellesråd 

Kantor Dorte Fiskaa  100 % Asker kirkelige fellesråd 

Kateket Karianne Pettersen 100 % Asker kirkelige fellesråd  

Daglig leder Liv Ruud 
Fra 1.desember: Ellen Faye Lindvig  

100 % 75 % av Asker kirkelige fellesråd  
25 % av Østenstad menighetsråd 

Menighetspedagog Ksenia Yukavskaya  100 % Asker kirkelige fellesråd 

Regnskapsfører Siri Bakke 20 % Asker kirkelige fellesråd 

Ungdomsarbeidere: 
Frida Holten Halvorsen (til sommeren) 
Høst: Tobias Jetteng (fra august) 

 
50 % 
30% 

 
Østenstad menighetsråd 
Østenstad menighetsråd 

Diakon Jarle Klungrehaug, todelt stilling 
Østenstad menighet og Asker prosti 

100 % 40 % Asker kirkelige fellesråd  
10 % av Østenstad menighetsråd 
50 % Asker kirkelige fellesråd 

Berit Funderud, styrer og pedagogisk leder  Østenstad menighetsbarnehage 

Charlotte W. Erke, barnehagelærer (til 1.8.25)  Østenstad menighetsbarnehage 

Margrethe Steel, pedagogisk leder (fra 1.8.25)  Østenstad menighetsbarnehage 

Helen Kramer, barne- og ungdomsarbeider  Østenstad menighetsbarnehage 

Jeanne Wickstøm, barne- og ung.arb (til 1.4.25)  Østenstad menighetsbarnehage 

Paveena T. Håland, assistent  Østenstad menighetsbarnehage 

Heidi S. Baardsrud, barnehagelærer  Østenstad menighetsbarnehage 

Maria Forvik, barnehageleder  Østenstad menighetsbarnehage 

Genet Belay, renholder og tilkallingsvikar  Østenstad menighetsbarnehage 
 

 

Bygg 
Det er Eiendomsutvalget som står for det løpende vedlikeholdet av Østenstad kirke. Jan Duvaland er 
leder. Øvrige medlemmer er Knut Møgedal, Karsten Bakke, Kristen Grønfæt og Liv Ruud (fra 2026 
Ellen Faye Lindvig). Jan Duvaland møter i Fellesrådets bygningsutvalg. Karsten Bakke er vara til 
bygningsutvalget. Saker som gjelder vedlikehold og investeringer for utbedring av bygning og 
uteområde følges opp der. Det har ikke vært saker som har krevd umiddelbar løsning, men noe står 
på venteliste til det ϐinnes midler. På grunn av kutt i budsjettet til fellesrådet fra Asker kommune har 
saker som gjelder sikkerhet prioritet. Mye annet må derfor vente 
 
I 2025 ble det gjort en el-befaring som resulterte i en omfattende oppgraderingsplan for Østenstad 
kirke.  Noe av arbeidet ble gjort i 2025, og resten ferdigstilles i løpet av 2026.  
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Regnskap 
Driftsregnskapet for Østenstad menighet inneholder inntekter og utgifter som menighetsrådet har 
ansvar for. Østenstad menighets barnehage er en del av Østenstad menighets årsregnskap.  
Samlet utgjør driftsutgiftene kr. 7 032 ‘og driftsinntektene kr. 7 615 ‘, mot budsjetterte utgifter på kr. 
7 041 ‘og inntekter 7 223 ‘.  
 
Avvik mot budsjett på inntektssiden skyldes økte salgsinntekter på førjulsmessen, utleie av lokaler i 
kirken, økt foreldrebetaling og tilskudd i barnehagen, samt økning i innsamlede midler, så som offer, 
givertjeneste og tilskudd/gaver. På utgiftssiden er det ubetydelig avvik. 
 
Netto driftsresultat viser et mindreforbruk på kr. 667 849, mot budsjettert 286 310. Etter 
gjennomførte årsoppgjørsdisposisjoner er det et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 99 971. 
Regnskapsmessig mindreforbruk fordeler seg med et merforbruk i menigheten på kr. 32 493 og et 
mindreforbruk i barnehagen på kr. 132 464. 
 
Menighetsrådet har ansvar for å skaffe midler til dekning av lønn til følgende løpende stillinger: 
25% av daglig leders stilling, 10% diakon og 50% ungdomsarbeider. Stillingen som ungdomsarbeider 
var velvis vakant i 2025. Lønn til disse stillingene utgjorde kr. 614 315. 
 
Følgende aktiviteter i menigheten fører egne regnskap:  
Heggedal og Østenstad menighets seniorarbeid.                                                                                         
Østenstad misjonsutvalg.                                                                                                                                                      
Østenstad Sangeri                                                                                                                                                       
Østenstad TenSing – medlem av Norges KFUK-KFUM                                                                                                       
Blakstadspeideren – medlem av Norges KFUK-KFUM-speidere                                                                                           
Østenstad Y’s Men – medlem av Y’s Men International. 
 
 
 
 
 
 
Ellen Faye Lindvig       Karsten Bakke   
Daglig leder        Leder, Østenstad menighetsråd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg til årsmeldingen 
1) Balanse og regnskap med noter 2025 
2) Innkalling til årsmøtet 15. mars 
3) Soknet i tall (tabeller fra Kirka vår med oppdaterte tall for 2025) 


